
PERATURAN MENTERI KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA 

NOMOR: IM. 20/l'N. 007 /MKP/2007 

TENTANG 

PENETAPAN SITUS DAN BANGUNAN TINGGALAN SEJARAH DAN PURBAKALA 
YANG BERLOKASI DI WILAYAH PROVINS! MALUKU UTARA SEBAGAI 
BENDA CAGAR BUDAYA, SITUS, ATAU KAWASAN CAGAR BUDAYA 

YANG DILINDUNGI UNDANG-UNDANG REPUBLIK INDONESIA 
NOMOR 5 TAHUN 1992 TENTANG BENDA CAGAR BUDAYA 

MENTERI KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA, 

Menimbang: a. bahwa situs dan bangunan tinggalan sejarah dan purbakala yang 
berlokasi di wilayah Provinsi Maluku Utara adalah bangunan Benteng 
Orange, Benteng Tolocco (Santa Lucia}, Benteng Kastela (Nostra 
Senhora de Rasario), Benteng Santo Pedro E Paulo, Benteng Sentosa 
(Kota Naka), Benteng Tsjobbe, Benteng Tehoela, Makam Sultan 
Babullah, Makam Sultan Nuku, Kompleks Makam Sultan Muhammad 
Tahir, Kedaton Sultan Ternate, Kedaton Sultan Tidore, Masjid Sultan 
Tidore, Dermaga Sultan Tidore, Jembatan Residen, Ngara Lama, Bak 
Cagarara (Bak Enam), dan Kalero (Pembakaran Kapur) dianggap 
mempunyai nilai penting bagi sejarah, ilmu pengetahuan, dan 
kebudayaan; 

b. bahwa sehubungan dengan hal tersebut pada butir b, dipandang pertu 
menetapkan lokasi dan bangunan tersebut di atas beserta lingkungannya 
sebagai benda cagar budaya dan/atau situs yang dilindungi Undang- 
undang Republik Indonesia Nomor 5 Tahun 1992 Tentang Benda Cagar 
Budaya; 

Mengingat : 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 5 Tahun 1992 Tentang 
Benda Cagar Budaya (Lembaran Negara RI Tahun 1992 Nomor 27, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3470); 

2. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 24 Tahun 1992 Tentang 
Penataan Ruang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1992 
Nomor 115, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 3501 ); 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



2 

3. Undang-undang Republik Indonesia Nemer 28 Tahun 2002 Tentang 
Bangunan Gedung (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2002 
Nemer 134, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nemer 
4247); 

4. Undang-undang Republik Indonesia Nemer 32 Tahun 2004 Tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2004 Nemer 125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nemer 4437) sebagaimana telah diubah dengan Undang-undang 
Republik Indonesia Nemer 8 Tahun 2005 Tentang Peentapan Peraturan 
Pemerintah Pengganti Undang-undang Nemer 3 Tahun 2005 Tentang 
Perubahan Alas Undang-undang Nemer 32 Tahun 2004 Tentang 
Pemerintahan Daerah Menjadi Undang-undang (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nemer 108, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nemer 4548); 

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nemer 10 Tahun 1993 
Tentang Pelaksanaan Undang-undang Republik Indonesia Nemer 5 
Tahun 1992 Tentang Benda Cagar Budaya (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1993 Nemer 14, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nemer 3516); 

6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nemer 25 Tahun 2000 
Tentang Kewenangan Pemerintah dan Kewenangan Provinsi Sebagai 
Daerah Otonom (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 
Nemer 54, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nemer 
3952); 

7. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nemer 100 Tahun 1993 
Tentang lzin Penelitian Bagi Orang Asing; 

B. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nemer 187/M Tahun 2004 
sebagaimana telah diubah dengan Keputusan Presiden Republik 
Indonesia Nemer 171/M Tahun 2005; 

9. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nemer 9 Tahun 2005 Tentang 
Kedudukan, Tugas, Fungsi, Susunan Organisasi, dan Tata Kerja 
Kementerian Negera Republik Indonesia sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nemer 62 Tahun 2005; 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



3 

10. lnstruksi Presiden Republik Indonesia Nomor 16 Tahun 2005 Tentang 
Kebijakan Pembangunan Kebudayaan dan Pariwisata; 

11. Peraturan Menteri Kebudayaan dan Pariwisata 
PM.17/HK.001/MKP-2005 Tentang Organisasi dan Tata 
Departemen Kebudayaan dan Pariwisata sebagaimana telah 
dengan Peraturan Menteri Kebudayaan dan Pariwisata 
PM.07/HK.001/MKP-2007; 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan: PERATURAN MENTER! KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA TENTANG 
PENETAPAN SITUS DAN BANGUNAN TINGGALAN SEJARAH DAN 
PURBAKALA YANG BERLOKASI DI WILAYAH PROVINS! MALUKU UTARA 
SEBAGAI BENDA CAGAR BUDAYA, SITUS, ATAU KAWASAN CAGAR 
BUDAYA YANG DILINDUNGI UNDANG-UNDANG REPUBLIK INDONESIA 
NOMOR 5 TAHUN 1992 TENTANG BENDA CAGAR BUDAYA 

PERTAMA : Benda cagar budaya dan situs beserta lingkungannya yang terdiri dari 
bangunan Benteng Orange, Benteng Tolocco (Santa lucia), Benteng Kastela 
(Nostra Senhora de Rasario), Benteng Santo Pedro E Paulo, Benteng 
Sentosa (Kata Naka), Benteng Tsjobbe, Benteng Tehoela, Makam Sultan 
Babullah, Makam Sultan Nuku, Kompleks Makam Sultan Muhammad Tahir, 
Kedaton Sultan Ternate, Kedaton Sultan Tidore, Masjid Sultan Tidore, 
Dermaga Sultan Tidore, Jembatan Residen, Ngara Lama. Bak Cagarara (Bak 
Enam), dan Kalero (Pembakaran Kapur) yang berlokasi di wilayah Provinsi 
Maluku Utara merupakan benda cagar budaya. 

KEDUA : Batas-batas bangunan benda cagar budaya dan/atau situs tersebut pada 
Diktum PERTAMA sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan ini. 

KETIGA : Terhadap bangunan/gedung, lingkungan, dan situs sebagaimana tercantum 
dalam Lampiran Peraturan ini, sejak Peraturan ini ditetapkan dilarang: 
a. mengubah bentuk atau warna, merusak, memugar, memisahkan bagian 

atau keseluruhan benda cagar budaya dari kesatuannya sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 15 (1) Undang-undang Republik Indonesia Nomor 
5 Tahun 1992 Tentang Benda Cagar Budaya; 

b. memanfaatkan untuk kepentingan yang menyimpang dari kepentingan 
semula atau kepentingan pada saat berlakunya Peraturan ini, 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 21 Undang-undang Republik 
Indonesia Nomor 5 Tahun 1992 Tentang Benda Cagar Budaya; 

c. mendirikan dan/atau menambah bangunan pada tanah yang berada di 
lingkungan bangunan sampai pada batas-batas sebagaimana dimaksud 
dalam Diktum KEDUA Peraturan ini. 

Nomor 
Kerja 

diubah 
Nomor 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



4 

KEEMPAT : Pengelolaan dan pemanfaatan benda cagar budaya tersebut pada Diktum 
PERTAMA dan hal-hal lain yang belum diatur dalam Peraturan ini akan diatur 
lebih lanjut dalam Peraturan tersendiri. 

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Jakarta 
pada tanggal 26 Maret 2007. 

MENTERI KEBUDAYAAN DAN PARIW!SATA, 

Ir. JERO WACIK, SE 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



LAMPI RAN 

NOMOR 
TANGGAL 

PERATURAN MENTERI KEBUDAYAAN 
DAN PARIWISATA 

PM.20/PW.007/MKP/2007 
26 Maret 2007 

1. BENTENG ORANGE 
Batas-batas 

• Utara : Rumah Komandan KOOIM dan jalan raya 
• Timur : Jalan Hasan Basori, Rumah Penduduk dan Pasar 
, Selatan : Pemukiman Penduduk 
• Barat : Jalan Merdeka dan Perkantoran 

Luas Bangunan : ± 10.000 m2 

Luas Tanah : ± 12.680 m2 

Status Pemilikan: Pemerintah Provinsi Maluku Utara 

2. BENTENG TOLOCCO (SANTA LUCIA) 
Batas-batas 

• Utara : Rumah Penduduk 
• Timur : Jalan Raya dan Selat Ternate 
, Selatan : Rumah Penduduk 
• Barat : Rumah Penduduk 

Luas Bangunan : !. 256 m2 

Luas Tanah : s: 1.252 m2 

Status Pemilikan: Pemerintah Provinsi Maluku Utara 

3. BENTENG KASTELA (NOSTRA SENHORA DE RASARIO) 
Batas-batas 

• utara : Jalan Garn Lamo 
• Timur : Jalan Pantai Kastela dan rumah Penduduk 
, Selatan : Rumah Penduduk 
• Barat : Rumah Penduduk 

Luas Bangunan : ± 2. 724 m2 

Luas Tanah : ± 9.200 m2 

Status Pemilikan: Pemerintah Provinsi Maluku Utara 

4. BENTENG SANTO PEDRO E PAULO 
Batas-batas 

• Utara : T ebing 
• Timur : Taman I kebun 
• Selatan : Jalan Raya Ngade 
• Barat : Taman dan pemuk.iman penduduk 

Luas Bangunan : ± 734 m2 

LuasTanah : ±2.700m2 

Status Pemilikan: Pemerintah Provinsi Maluku Utara 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



2 

5. BENTENG SENTOSA (KOTA NAKA) 
Batas-batas 

• Utara : Rumah penduduk dan Gang Sentosa 
• Timur Rumah penduduk 
• Selatan : Kedaton Sultan Ternate 
• Barat : Rumah �enduduk 

Luas Bangunan : ± 400 m 
Luas Tanah : ± 500 m2 

Status Pemilikan: Keluarga Sultan Ternate 

6. BENTENG TSJOBBE 
Batas-batas 

• Utara : Laut dan tebing 
• Timur : Jalan Desa Rum dan tebing 
• Selatan : Laut 
• Barat : Laut dan tebing 

Luas Bangunan : ± 227 m2 

Luas Tanah : ± 453 m2 

Status Pemilikan: Pemerintah Provinsi Maluku Utara 

7. BENTENG TEHOELA 
Batas-batas 

• Utara : T ebing I jalan raya 
• Timur : Tebing I jalan raya 
• Selatan : Tebing 
• Ba rat : T ebing 

Luas Tanah : ± 795 m2 

Status Pemilikan: Pemerintah Provinsi Maluku Utara 

8. MAKAM SUL TAN BABULLAH 
Batas-batas 

• Utara : Kebun Pala 
• Timur : Kebun Pala 
• Selatan : Kebun Pala 
• Barat : Kebun Pala 

Luas Bangunan : ± 38,40 m2 

Luas Tanah : ± 668 m2 

Status Pemilikan: Pemerintah Provinsi Maluku Utara 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



3 

9. MAKAM SULTAN NUKU 
Batas-batas 

• Utara : Rumah Penduduk 
• Timur : Rumah Penduduk 
• Selatan : Jalan Raya Nuku 
• Baral : Rumah Penduduk 

Luas Bangunan : ± 108 m2 

Luas Tan ah : ± 108 m2 

Status Pemilikan: Keluarga Sultan Tidore 

10. KOMPLEKS MAKAM SULTAN MUHAMMAD TAHIR 
Batas-batas 

• Utara Bukit 
• Timur Laut 
• Selatan Rumah penduduk 
• Barat . Kedaton Sultan Tidore 

Luas Bangunan : ± 500 m2 

Luas T anah : ± 500 m2 

Status Pemilikan: Keluarga Sultan Tidore 

11. KEDATON SULTAN TERNATE 
Batas-batas 

• Utara : Rumah penduduk 
• Timur : Jalan Sultan Babullah 
• Selatan : Jalan Sultan Hairun 
• Barat : Rumah �enduduk 

Luas Bangunan : ± 738 m 
Luas Tanah : ± 44.560 m2 

Status Pemilikan: Keluarga Sultan Ternate 

12. KEDATON SULTAN TIDORE 
Batas-batas 

• Utara : Rumah penduduk dan makam Keluarga Sultan 
• Timur : Jalan Raya Saa Sia, perumahan penduduk 
• Selatan : T anjung Soa Sio 
• Barat : Bukit, gunung, dan perkampungan 

Luas Tanah : ± 11.775 m2 

Status Pemilikan: Keluarga Sultan Tidore 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



4 

13. MASJID SULTAN TIDORE 
Batas-batas 

• Utara : Rumah penduduk 
• Timur : Jalan Sultan Saifuddin II 
• Selatan : Kantor Departemen Agama, rumah penduduk 
• Barat : Makam umum 

Luas Bangunan : ± 665 m2 

Luas Tanah : ± 2. 752 m2 

Status Pemilikan: Keluarga Sultan Tidore 

14. DERMAGA SULTAN TIDORE 
Batas-batas 

• Utara : Rumah penduduk dan laut 
• Timur : Selat Tidore 
• Selatan : Laut dan rumah penduduk 
• Barat : Jalan Sultan Saifuddin 

Luas Bangunan : ± 795 m2 

Luas T anah : ± 795 m2 

Status Pemilikan: Keluarga Sultan Tidore 

15. JEMBATAN RESIDEN 
Batas-batas 

• Utara : Se lat T ernate 
• Timur : Selat Ternate 
• Selatan : Se lat T ernate 
• Barat : Jalan Pahlawan Revolusi 

Luas Bangunan : .± 276 m2 

Luas T anah : .! 276 m2 

Status Pemilikan: Pemerintah Provinsi Maluku Utara 

16. NGARA LAMO 
Batas-batas 

• Utara : Jalan I alun-alun 
• Timur : Rumah penduduk 
• Selatan : Rumah penduduk 
• Barat : Jalan Sultan Babullah 

Luas Bangunan : ± 259 m2 

Luas Tanah : ± 388 m2 

Status Pemilikan: Kaluarga Sultan Ternate 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



5 

17. BAK CAGARARA (BAK ENAM) 
Batas-batas 

• Utara : Rumah penduduk 
• Timur : Rumah penduduk 
• Selatan : Jalan Cengkeh Apo 
• Baral : Jalan Cengkeh Apo 

Luas Bangunan : + 80 m2 

Luas T anah : ! 80 m2 

Status Pemilikan: Pemerintah Provinsi Maluku Utara 

18. KALERO (PEMBAKARAN KAPUR) 
Batas-batas 

• Utara : Rumah penduduk 
• Timur : Rumah penduduk 
• Selatan : Jalan kampung 
• Baral : Rumah penduduk 

Luas Bangunan : � 79 m2 

Luas T anah : :!: 79 m2 

Status Pemilikan: Pemerintah Provinsi Maluku Utara 

MENTER! KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA, 

Ir. JERO WACIK, SE 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



�
 (

/)
 

"O
 

�
 

"O
 
�

 
"' 

"O
 

.. ,. 
O"

 �
. O

'" 
;;>

;; 
c:

 
Q)

 
"' 

s,
 ?<

 
ro 

m
 

ro 
m

 
c 

ro 
ru

 
3 

Ol
 

ro 
6i'o

3 
ro 

3 
;;-

 
3 

;;-
 

3 
3 

- -
 

:::J
c

::
::J

O
--

,:
::

,-:
::J

 

"' Gl
 

0
 

0
 

"' 
0

 
to

 
..., 

(C
 

c:
 

ru
 

CD
 

§ 
ro 

c
 

m
 

ro 
0,

 
0

 
s s

 s 
e:

 ::
:,-:::,

 
c
 

"· 
;:: 

a: 
I
 

zr-
 

"· 
0

 
0
 

0
, 

0
 

:::,
 

:IQ
) �

.Q
)(

C
 

g 
;;- 

" 
3 

m
 
s 

;;- 
0
 

0
 

Q)
C

D
Q

)'
<
3

0
. 

a 
m

 
w 

:1
2

:
ir

u
c

:r
u
o

 
, 

zr
 

m
 

"' 
3 

3 
c:
-o

u
O

l-
,U

-
, 

0
 

ro 
0

 
0
 

3 
c 

"O
 

"O
 

" 
" 

3
m

ru
:
i-

 
;:,;

-O
l 

, 
!i" 

"O
 
"' 

m
 

;:,;
-a

.a
.a

.C
D:

::
, 

a 
ro 

0
 

a 
c
 

m
 

,a
 

;:: 
m

 
0

. 
3
�

0
l§

::
:,
�

CD
 

s,
 

0
. 

0
 

w 
�- 

m
 

m
 

0
. 

m
 

-
 

c 
3 

E
 

0
 

0
 

c 
0
 

0
 

0
 

...,�
-3

 
"'O

o
- 

m 
�- 

�· 
�- 

c:
 

Q)
 

ID
 

c:
 

A
 

0
. 

"' 
3r

u
c

:!
!:

!-
.;

"'
C

' 
c 

"U
 

c
 

;::
 

ro 
�

 
,, 0

 
;::

 
ru

:::
J3
i

· �
ro
�

 
"O

 c
 
a 

,!-
 

c
 

0
 

!'!.
 

:::,
-@
�

 
c;;;·

cn
ro

 .
- 

ro 
;;- 

3 
0
 

c 
m

 
;[:

 
c 

li:
'<

 
ID

 
ID

 
ID

 
;:?_

a
_

 
£ 

m 
A

 
0

 
m

 
�

 
ID

 
.-

 
...

+
 

ID
 

C:
 

ID
 

c 
0
 

"' 
0
. 

c 
:::, 

a.
a

:I
D

 
...

+
;>

;"
�

. 

�
 z 

c
 

@
 

"O
 

m
 

c
 

§-
ru

 
ID

 
:;,:;

;s
·a

.(
ll
 

0
 

sr 
0

 
ro 

0
 

;;- 
a_

:::
,;:

,;-
Q
-

·Q
)c

: 
0
 

.. - 
c:-

o
 
.-

ru
a

.:
::,

 
(f

l 
(/

) 
... 

m 
0
. 

m 
ro 

-·
 

c:
 

c 
"' 

c 
;;-

 
?-"

"r
u
..
.,

 
-1
a

9
::

:i
 

zr
 "' 

0
. 

0
 

(l)
Q

)(
t)

Q
):

::J
ID

 
m

 
- 

c 
ID=

;:
-
,t

o
a

.:
::,

 
, 

"' 
A

 
, 

_..
., 

ID
 

:::,
 
-

· 
-

· 
0
 

m
 

m
 

,...,
.Q

JI
D

(5
0

"
 

!' 
0

. 
'<

 
w 

-
a

 
m 

"U
 

m
 

m
 

:g_
g

- �
o

-g
E

" 
(/

) 

"' 
0
 

' 
"U

 
ID

 
:::,

 
ID

 
!!:!:

 
:::,

 
;:,;

- 
"O

 - 
(5
=

-:
::,

ID
..
+

ID
 

- 
m

 
:::, 

-
ro

 =
 

- 
w 

;>;"
to
>

a
.:

::J
a

. 
0
. 

;:: 
m

 
§ 

2 
!!! 

-o
·to

 
(t

i 
m

 
c
 

, 
0
 

'3
 

a_
:::

,ID
ID

3
(5

 

�
 

-
·t
o

 
3

 
;:,;

- 
ID

 
ID

 
0

 
(I

) 
ID

 
ID

 
!!?.

 (f
l 

:::
, 

2.
 sl

 
(t)

:::
J-

1
(1

):
f
 

g
(l

lz
m

c
:3

 
I
 ....

 
_

CD
 
_

C
T,

...
,.(

t)
 

m
 

ID
;>

;"
a

.I
D

C
:3

 
'< 

:T
6

fr
u

<C
 

:,-
ID

 
m

 
- 

(/) 
..., 

:::, 
!!?.

 a
i ;

:,;- 
_g 

z 
!!.
�

 "
"'C

 ;
:,;-

 2
 

!!?.
 

e?
.r
u
o

m
ii
i'

(/
) 

0
 

m
 

:::;
;:?

. 
u

 
(/

) 

� 
:::,I

D
:
-

·0
3

ro
 

0
. 

,
 

w 
s 

a
w

:;,
:;;

 
Ql
_

, 
O

" 
m

 
ru
e

 
9.

a
.a

. 
3 

ro 
a_

:::
,-:

:i
::

i-
·ro

 
;>

 ,
 

-.
(1

)0
.Q

)C
T

:::
, 

"' 
�

-m
 

!!!:(
/)&

:cg
 

0
 

0
 

g
 

ru
·::

:i 

"' 
;;

- 
0
 

"' 

0
 

;::
 
�

 
.... 

Gl
 
I
 

- "'
 "'

 
0
 

!'!.
 

ro 
m

 
m

 
"' 

ro 
m 

0
 

, 
0

 
0

 
... 

0
 

3 
w 

z 
c 

m
 

" 
i>

 
"' 
�

 
;;' 

m
 

m
 

0
 

.... 
oi

 
c 

i>
 

;;-
 

;::
 0

 
m 

"' 
c 

3 
3 

"' 
'° 

z 
O>

 
c 

m
 

;;- 
m

 
;;- 

m
 

w 
Gl

 
• 

i>
 

0
 

,-
 

m 
m 

o.
 

0
 

(/
) 

"' 
I 

> 
- 

z 
"' 

Gl
 

" 
m 

0
 "' � ... 0

, • "' .... 

�
 .. m
 z �
 z "' m
 z c
 > i "' "' c c
 

�
 - (/) :::; c
 

(/
) 

.}
 (/

) 
"O

 "
' 

"' 
(/

) 
r-

 
r-

 
0
 

r-
 

�
 

"O
 
�

 
z 

C: 
CD

 
-·

 
"' 

(/
) 

::!
 
c 

m
 

;;- 
c
 

c
 

ro 
m

 
> 

"O
 

iii' 
�

 
0
 
�

 
ro 

ro 
m

 
m 

s 
s 

m
 

ro 
;;- 

- 
m

 
m

 
w 

;;- 
tn

 
, 

ro 
m

 

" �- 
0

 
3 

3 
m

 
- w

 
tn

 
- 0

 
;;-

 
a;·

 
;ii 

- 
'° 

m
 

iii 
;;-

 
w 

c
 

A
 

, 
a 

< 
O

" 
0

 
w 

;;- 
0

 
m 

;;>;
; 

!!.
 ai

 
sr 

c 
@

 
' 

w 
r-

 
"' 

"· 
(/

) 
3·

 
c
 

m
 

m
 

0
 

0
. 

, 
O

" 
m

 
"O

 
0

 
"O

 
3 

- 
A

 
�

 
0
 

CD
 

Q_
 .

- 
0
 

m
 

"O
 

m
 

in
 

.,,_ 
0

 
�- 

* 
"' 

m
 

i 
ro 

"' 
0
 

�
 

m
 

;;- 
m

 
'° 

m
 

3 
ro 

0
 

c
 

m
 

3 
E

 
m

 
w 

0
 

c 
@

 
a;·

 
0

 
"' 

E"
 

0
 

0
 

zr
 

- 0
 
, 

c 
m

 
w 

,. 
m

 
�

 

m
 

0
 

0
 

m
 

m
 

0
 

"' 
0
 

0
 

m
 

0
 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



r-
 c 0
 s 

0
 

ID
 

w
 �
 

0.
 

-o
 �- 0
 

ID
 a ru �
 

c 

"' 
,; 

I 
3 � 

0
 

A
 

0 
ru a 

D
 '?!"

 [7
 

- (f) A
 

0
 

ID
 

i;r
 

� 

"U
 

I+
 

I+
 

ID
 
-
 

3 ID
 

0
. a sr � l a �. ;:
 

ru 2"
 2 c
 ,; il 

-:-a
 

I 
+ 

L
 
(f

) 
�

;,;
;: 

"'
 G

l 
O
c
 

c
o

- 
o
, 

ID
 3 c ' 

.r
 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



... 
(/

) 
,, "

' 
"' 

[:\' 
r-

 
r-

 
0
 

�
 

�
 

,, 
L

 
z 

c .. 
'!l.

 
c 

"'-
· a,

 
&' 

::!
 
c
 
" 

c 
c 

m
 

.. ,, 
" 

" 
0
 
L

 
m

 
m

 
" 

.... 
it 

, 
� 

" 
3 

,; 
,; 

- "
 "

 
0
 

0
 

0 
" 

m
 

m
 

... 
,. ,

. ,
 3 

.. 
"' 

" 
c 

0
 

0
 

�
 

- 
" 

£ 
0
 
�· 

,, 
iil 

" 
iil 
f 

' 
0 

�· 
0
 

• 
,;
 

" 
m

 
m
�

 
,; 

c 
0

 
.... 

ill 
,. 

* 
c 

" 
, 

c.
 

,, 
" 

_,,
 - 

' 
-o

 
, 

3 
- 

�
 
�

 
, 

m
 

o-
 

, 
,, •

 
�.

 
0
 
�.

 ¥.
 

" 
• 

m
 

c.
 

-o
 
" 

sr 
"' 

,,. 
, 

" 
!!.

 
, 

z 
" 

�
 
• 

"' 
3 

"' 
sr 

• 
,; 

c 
" 

0
 

, 
c 

'iii
' 0

 g
 (II 

OJ
 

...... 
s-w

z
a
.r

o 
iil 

�· 
i2. 

c 
zr

 
m

 
2"

 
, 

, 
, 

iil 
.... 

"' 
-
 -

· 
c
 

(I
) 

o
, 

::,
 

c:
 i
 (I)

 
ID

 
?"

 
c 

• 
� 

" 
1115

.:
:,
a
.:

, 
�

 
- 

, 
s 

,,. 
, 

.. 
, 

" 
, 

::,
 

tQ
t
l)

 
...

. 
o
�

 i
ii 

(D
 

:XJ
 ..

.. 
" 

,, 
, 

, 
<11

 
5 

c: 
::::r

m
 

..'....
ll)

=>
::

i.g
:�

 
I»

 
, 

.. 
m
t0

:
i
 

...
. c5

 
...

. 
BJ

 
a: 

u
, �
�

;,
o;

-t
l)

(Q
 

z 
i 

g:
:, 

QI
;;,

:;:
 

co
 -.

.I 
rD

 
:::!

. 
;,:

;: 
m

 
ru 

::, 
-P

"' 
m 

w
 

�.<
-o

 ru
 

m
 

L
 
L

 
.. I+ 

"
ii

"O
::J

$!
!. 

gJ
2

 =
:a

.$
!!.

 
0

 
s 

�
 
L

 
- 

m
 
z 

L
 

(/
) 

,, 
"' 

"' 
,, 

g.c
E )

> 
3 !

 
:,
c
r

::
>c

..
.l

U
!!

. 
s: 

,, 
(D

 
0

 
�

 
" "

' 
c 

c 
" 

" 
"' 

"' 
N

 
co
2

0
0

:::
Jw

 
0
 

... 
c 

fa- 
m

 
"' 

m
 

� 
3 

ir
 

ir
 

3 
'·m
�
!l
�

 
�

 
ir

 
ir

 
0
 

N
 
, 

.. 
N

 
G

) 
3 

, 
, 

"' "
' 

�
 

ll
) 

r6'
 te3

 9
: 

a.
 

c 
I> 

, 
- I> 

s 
0
 

" 
" 

m
 

8 
"' 

"O
(l

);
i.
,
.
o

 
3 :

l. 
::r

 m
 m

 rr
 

:;; 
�

 
... 

c 
o

 
c 

,. 
zr

 
zr

 
,, 

G
) 

,. 
" 

c 
�

 
" G

) 
0
 
, 

m 
.. 

0
 
[ 

, 
, 

g:g
a.,

(11
5.

. 
(I)

 
....

.. 
}>
a

..
:!

. �
 

"' 
0.

 "' 
0

, 
,, " 

" 
m

 
c
 

3 
" 

z 
G

) 
,; 

,, 
,; 

3 
3 

� 
iii
9

'2
"U

i' 
o:r 
� 

a 
ro 

s. c
o 

l 
"' 

, 
3 

"' 
,; 

3 
3 

G
) 

.. 
fil: 

N
 

N
 

�
 

- 
,,. 

, 
,,. 

(Q
::

:r
(l

)�
':

i" 
=e�

g
G>
�

c
 

• 
�

 
" 

m
 

"' 
c 

.... 
iil 

" 
' 

,, 
Q

. 
,, 

� 
s.a
��

 
ll

) 
-

· 
Q

) 
::::

, 
:::

, 
.... 

"' 
c 

is. 
" "

 
:::, �

O
f!?

.o
Q

. 
(/

) 
.... 

.. m 
s: 

0 
3 

a 
" 

0
 

Q
. 

" 
" "

 , 
(/

) 

" 
•• 

c 
c 

m 
0
 

•• 
8n

liu
Q5

g:
 

,, '
 

"' 
I 

3 
c
 

-u
"'

::
,r

um
:::

r 
... 

c 
, 

�
 
�

 
!!: 

, 
::J

 
(I

I 
;,,

::
 

. 
,
.
 

g a
1 

3' 
fir 

::r
 )

>,
 

- 
0
 

m 
0
 

,, 
�

 
�.

 
• 

�.
 

O
'C

 
�
O

il
) 

"' 
.... 

.. 
c 

o'
 a

. 
-·

 cJ
 

c
 

(D
 

::T
G

):
:,

 
�

 
-< 

"' 
s: 

- 
s: 

<O
::

J
.:
:,
C

m
g

 
0

 
.. .. 

, 
c
 

:,,.
-G

>C
:(

11
:
J

 
cii

· �
E

r:
:,
n

::
s 

- 
£ 

• 
"' 

• 
• 

:::
:,- 

Q
) 

«H
o

 
"' 

- 
,; 

z 
- 

c 
c 

c 
��

g
i

g.
 

a.:
e-
 ....

. -
·-

· 
-,

i 
(/

) 
,; 

iil 
�

 
3 

�
 

�
 

11
) 
�

 
�
;
�

 

"' 
0
 

=l
 

'"' 
c 

• 
c 

::, a
1 :

i 
ru 

co
 

,..
.. 

tll
 

O
 

CD
 

,. 
(/

) 
(/

) 
z 

c
 

,,. 
c
 

�a
-'g

 ;
:<g

 
3 

(l)
 

(I
I 

• 
(D

 
• 

... 
c
 

0 
' 

, 
m

 
�

 
(/

) 
c 

,; 
,, 

,; 
11,

l:
:,

 
-

· 
-
 

� 
l13j
 2

9:
:::i

. 
m

 
,,. 

.t 
iil 

"' 
iil 

C'
" �

O
,)

 
3-

a 
.... 

" 
, 

a>
_

.:
:,
c
c

 
(Q

 
g 

3: 
g.

g 
O

 
(/

) 
3 

�
 

Q
. 

::,
 

"'
\ 
-·

 
c 

cg 
g.f 

gc
E 

c
 

....
 -

 :
:, 

c
 

....
 

m 
_o

 
Q

. 
�

-'O
 

Ill
 
-
N

 
ll

) 
z 

m 
c 

, 
, 

' 
3c

::
r<

11
 .

... 
:T

 
:,:

 
ll>
a

. 
a"

C 
G'

)::
:,m

c
 

(/
) 

:0
 

�
 

'<
 

q-
 

(Q
 

::r
 ::

:J 
::i-

·a
a

,S
. 

ll
) 
�

 
c 

-·
 c

 .
.... 

0
 

,, 
"' 

-<
<D

S
.::

:J:
:,

 
�

 
' 

tll
::

, 
...

. '
°(

Q
 

g-"
< 

g 
2.

:::
, 

0
\ 

- 
..,m

-
.0

) 
.....

. M
 

Q
. 

- 
::

, 
<O

 
(I

) 
(I

) 
C

T 
-

·'<
 

::,
 

:::T
 (

}1
 

...
.. 

CJ
 

• 
�

 
IO

Q
)a

.
C

Q
) 

0'
"1

1,
) 
�

 
,..

..l
\.
lQ

. 
m

 
, 

-
 

:::
T 

ll)
 

a.
 ::

J 
Cl

) 
::

, 
(D

 
01

 (
l)

 
-< 

c 
g: 

c-
i:i

 �
�

 
:::,

 c
c 

"'O
.;:

:!.
 a

. 
:::,

 

" 
• 

;;:, 
�

- �
 
�
a

.:
, 

CD
 

OQ
lm

c
c

 
.. 

2.
 

0
 

gi(
D
3

a
'g

: 
:::,i

E
'9

:::
:,g

i 
"' 

0
 

CC
-
,
(Q
�

Q
. 

.. 
I
 

N
 

g.
 - 

['
5 

tag
 

..... 
:::

, 
-· 

-
::
, 

"' 
" 

ni
m

11
1 3

g;
w

 
-< 
�

 
i::Q

:3
c

::
:,

- 
iii 

3 
'

c-
Cb

3
 

i5 
• 

;,,;-g
 

:::, 
;,,;- 

ffl
ll
lO

i:
;c

,,
G

l 
- 

, 
c:

 
ffl
�

Q
l 

r:r
 C

l) 
,:

, 
:::

, 
Ql

 Q
l 

_,;
 
- 

@
 

Ql
 

:::,
 

:::,
 

S.
c

:f
fl

c
:-

·u
, 

z 
::,

 
....

. 
g

Q
la

. 
!ii 

s' 
6. i

ii i
ir 

=
 

vi
 

2 
&i

 
(I

I 
-

· 
(J

) 
::

, 
a: 

C
" 

::r
::

,f
fl

::
:,
::

,z
 

s 
"' 

0
3

(0
 

(t)
 

c: 
c:,
�
-

Q
..g

 
3 

3m
c

m
o

- 
::,Q

l 
ffl
(t

)i
if

 
3 

::
, 

:::
, 

:::
, 

(t
i 

.....
 r:

r (
II
 

3-
 ::

r 
g 

Xa
.m
'

--
. 

"' 
.i:

,. 
-

·:
::

, 
z
 Q

l 
� 

E: 
.g 

[ 
:1: 

Cl
) 

' 
m[
g�
�
 

�
 

.J>
,Q

ls
'Q

ll
l)

(t
l 

?�
2

 g-
3 

. 
:::,-

 
i:i
=

5-
 

0
 

Ql
 .

 
:::, 

"C
 

iil 
"· 

• - 
,, 

0
 

.,, 
"' 

"' 
�

 
, 

, 
" 

• 
�

 
, 

,,. 
"' 

" 
"' 

3 
c 

l 
, 

" 
"' L 

A
 

• 
RU

MA
.H

 P
EN

OI
JO

UK
 

" 
i 

I 
, cii 

" 
�

 

A
 

l!i 
"' 

-< 
� 

if
 

• 
� 

z 
� 

�
 

-, 
c 

m
 

�
 

!ii 
z 

(/
) 

I 
" 

,. 
� 

"' 
OJ

 
I
 

c 
m

 
I 

m
 z 

9,
 

....
.. c

 5 
"' " 

� 
,,. 

"°"
"""

" 
" 

c 
�

 
0 

m
 

,= 
f� 

i'l 
vi

 
I 

0 
•• 

"' 
(/

) 
�

 
0
 

- 
o! 

"' 
" 

'I 
� c I 

J 
i 

• m z g c c , 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



�
 -e m
 z �
 " l> z CD
 

m
 

CD
 

Z
 

m 
g 

� 
n 

m 
l>

 
z 

G
) 

G
) 

l>
 

�
 
�

 

a a
 

�
 
�

 
c �

 
"' � 

m
 

"'
 

�
 c: 5 

l z � ID
 c.
 

ID
 

z � 1l. ID
 

m m � z 
" 

" 
m

 
u,

 
!!:! 

,-;:
t,..

.c
 l

> 
z 

z 
0
 

�
 

0
 

�1
 

-·-
-·

·"-
-·

---
 

RU
M

AH
 P

EN
DU

DU
K 

CD
 

c c.
 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



Il
l m
 z ii1 z 

t-
4-

c 
Gl

 
(J

) m
 z 

t 
d 

=
� 

� I 

I+
 g 3 " 

SE
LA

T 
TE

R
T

AN
A

TE
 

t ' � 
, 

RU
M

 AH
 

��
ffi

 PE
ND

U
DU

K 

-
-
-
-
-
�

 0
 JL

 S
UL

 TA
N 

BA
BU

LL
AH

 

L
 

(J
) 

�
 " 

" 
Gl

 
0

 
0

 
c 

"' 
O"

 
rn 3 c " ;: m 

---<
 "' 

,, "
 

Ill
 

"' 
r-

 
r-

 
0
 

.... 
�

 
,, 

L
 
z 

�
 c

 
m 

-·
 

Il
l 

"' 
---<

 
c
 

m 
,; 

c 
c 

m 
m 

> 
,, 

" 
" 

0
 

m 
m 

m 
a 

ii 
m 

m 
- 

a 
ii! 

m 
m 

�j'
 

,; 
,; 

- 
00

 
m 

00
 

a 
m 

m 
m 

" a.
 

3 
ii! 

" 
c 

00
 

00
 

�
 

" 
- 

O
" 

0
 

00
 

,; 
0

 
ar 

,, - 
<O

 '
<

 
c 

ii! 
00

 
00

 
o.

 
a 

�- 
c 

m 
I!!. 

0
. 

m 
m 

�
m

 
,; 

' 
r-

 
Ill

 
(J

) 
�

 
- 

" 
O

" 
'O

 
a 

a 
'O

 
3 

�
 

m 
o-
 

-o 
m 

m 
�

- 
" 

a 
a 

m 
zr

 
�- 

0
 
�- 

m
 

m 
ii' 

I l 
" 

,; 
m 

m 
a 

m 
3 

- m 
m 

a 
m 

�
 

<O
 

ii! 
m 

sr 
c 

00
 

a 
c 

,;;
· 

a 
" 

a 
a 

" 
- a 

" 
c 

;c
 

" 
m 

00
 

m 
" 

a 
a 

m 
m 

a 
�

 
m 

a 
a 

a 

I
 

m �.
 -

I 
Di 

<e
. 

a 9 
..... z 

"'
 0

 
"
 <

 
o 

m 
3 

3 
'O

 
O

" 
. 

� " 0 0
 

re
 

,, m a m a <O
 

<O
 c a <O
 

L
 

m ii O"
 i '<
 c �
 

(J
) 0.
 

Il
l c "' " m " m '<
 

.c
 

(J
) (/)
 

0
 00 

' 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



... 
en 

r-
 

" 
r-

 
" 

-c
 
�

 
z 

" 
en 

,, "
 

O
l 

r-
 

:!a 
"' 

c 
ro 

-·
 

O
l 

en 
::!

 
c
 
�

 
g 

c 
c 

ro 
�

 
l>

 
-o 

ii;' 
�

 
o 

m 
ro 

ro 
ID

 
, 

a 
i 

ID
 

ro 
3 

61 
ID

 
ID

 
• 

• 
a 

ro 
ro 

0
. 

2.
 

3 
l>

 
!!!. 

"
''<

 
m 

s 
c 

• 
• 

e
 

, 
- 

o-
 

n 
00

 
61 

0
 

00
 

-c
 

a 
00

 
a 

�- 
ID

 
� 

!!!.
 ID

 
c 

' 
00

 
r-

 
O

l 
a.

 
en 

c 
ID

 
ID

 
0
. 

"O
 

�
 

- 
, 

c-
 

ID
 

-o
 

a 
a 

u
 

3 
- e

 
ro 

o-
 

a 
ID

 
-e

 
zr

 
ID

 
�- 

.!!!
. 

0
 
�- 

* 
�

 
ID

 
�

 
m

 
0
. 

" 
61 

ro 
ID

 
a 

ID
 

3 
ID

 
a 

z 
�

 
[ 

"' 
61 

c 
ID

 
00

 
a 

c 
m 

a;·
 

a 
c 

c-
 

m
 

i 
a 

a 
- a 

m 
... 

ID
 

"' 
" 

" 
c 

ID
 

" 
a 

l>
 

a 
ID

 
a 

0
 

ID
 

"O
 

a 
a 

61
 

a 
l>

 z O
l m
 

�
 en

 
-u

 
r-

 
r-

 
�

 
,... 

-o 
I+

 
I+

 
a.

 ..
.... 

0
- 

c,
 a

. 
OJ

 
C

l) 
a.

 ..
..... 

"O
 

0
- 

a.
 s::

 
0
 

;:
 
" 

a! 
" 

I+
 

O
l 

O
l 

z 
�

 ?
' 

ro 
ID

 
ID

 
ID

 
ID

 
ro 

.. N 
;::

.:l
',

,}
(D

(
l)

(
l)

(D
 

m
c

:W
w

ro
-

· 
0
 

ID
 

0
 

c 
- ro 

m
 

0
 

3 
a. 

c 
" c 

3 
0
, 

N
 

c: 
3 

::J
 

(/)
 

:::J
 

::,
 

c
r:

:J
::

,Q
.(

l)
O

"
C

D
 
�

 
c 

61 
3 

0
, 

a 
l>

 
N

G
) 

- 
- 

3 
(b

w
lO

 i
ii 

-·
co

w
w

ID
::

, 
0

 
m 

z 
ro 

0
. 

a 
0
. 

ro 
w

 
.._, 

5'J 
Q

)(
O

 
::J

 
c: 

.., 
e
 

al 
N

 
... 

o 
O
c
 

O
"Q

.:
:J

 
::u§

:::
, 

ru-
&}

co
-.

 
�

 
a.

 
ID

 
o

 
ID

 
a.

 
3 

3 
e

.'<
 
_

{
l)

 
c: 

c:
 

0
, 

c 
- a 

m
 

l>
 

O
<

, 
a 

a 
C:
ll
)
(O

c
:
 

co
 

c
 

"' 
o,

 ro
 

61 
a 

ro 
a 

61 
" 

" 
=.
:i

.l
i3
�

-l
 

wr
u
_

.:
:J
m

:::
, 

.....
 

0
 

c
 

0
 

;: 
z 

Gl
 

, 
m 

00
 

m 
::it

3c
o:

g=
:o

"!;!
 

0
, 

61 
al 

61 
Gl

 
l>

 
a 

" 
ID

 
" 

-e
 1i:

 -,
 . 

ru 
�

 
• 

m 
c 

er
 

er
 

O
-o
o

n
ir

u
ro

n
i 

a 
... 

" 
, 

-u
 

s· 
" 

s· 
"O

 
g. 

.., 
g 

c,
 ;,

,;- 
o·

 
CD

 
m
m
-

A
:::

,- �
 

r-
 

en 
;:

 
a 

c 
a 

s s
 s 

s.s
 s 

en 
ro 

"' 
O

l 
"' 

"' 
m 

;:::
i. 

!Ii 
co

 @
-o

 !
!?. 

�
 

ID
 

< 
3 

s, 
::,
c
:-

-
· 

CD
 

I 
" 

c: 
I 

;,,;
-a

.-
:
, 

@ 
ru 

3 
Z

"O
 C

D 
-

· 
0
 

c 
s· 

0
. 

a 
.,

ru
w

O
(C

O
"

 
3 

om
3

'<
 
- 

61 
O

l 
o

 
e
 
�- 

ID
 

�- 
or

u
::::

:!.@
(l

lm
 

::i
 

w 
g-

o 
•

m
 r

u 
N

 
a 

O
l 

l>
 

c 
a 

;: 
::r

::J
(/

)C
/l!

ii'
O

" 
O
a

_
-
,C

D
,.

_
..
.,

::
i 

.._, 
-< 

;:
 

m 
·•

C
D

 
__

. 
3 

W
 
5"

<0
 

0
 

m
 

l>
 

c: 
0
-

c
-

·-
CD

 
N

 

! 
ID

 
er

 
"- 

::,
 
�

 
en

 
ID�

 :
:i 

c3 
� 

o-
 -g

 w
 ro

 "' 
- 

;:, 
c 

s· 
c 

g�
§

 ii
l 

uri
="

 
CD

 
-
 :

::,-
 -

, 
- 

"' 
e
 

�
 

ll
) 

...
...

 
..,

 
• 

a.
 

"" 
c 

"' 
c 

u,;
,;;

:w
m

a
.;

:,;;
- 

::, 
...

..
. 

-1
cn

ru
 

:::; 
a 

z 
3 

;,;:
 0

1 
::J

.'
t:I

 �
 

"l 
!il 

c: 
c: 

ru
o

::
J
0

"
-

,0
 

c: 
0 

61 
61 

...
 

::::
, 

O
" 

s. 
ll

) 
�

 
(D

 
{l

) 
"'

::!
. §

 -
 

O
l 

"' 
ID

 
A

 
m 

m 
g- 

9:
 ru

 a
. 

!ii 
ro 

3 
"O

 
....

.. 
a.

'<
 

a.
 

... 
!'"

!' 
0
) 

oo 
-
 

a 
ma

.m
o
-

· 
::,
-

-C
:W

(J
)(

C
 

en 
�

 
--.o

-c
o"

O
C/

Jw
 

ru 
•w

 '"
'i-

a
. 

c 
-·

ro
c:

!!
i.C

D:
:r

 
@

@
::,

 a
.C

: 
CD

 

" 
::i

 
::J

 
::

l 
O"

 
-·

-o
 3

 w 
a

@
 

ID
 

a.
 .

....
 c

:3
c:
=

 
;:,;;-

 r
u 

CD
 

::J
 

c:
 

,...
. 

2 "
 

ID
 

CD
 

::,
 

m 
w 

::, 
�

 ;
::;r

u<
;,,;

-c
r 

c3 
<E 

(0
 
=

 :
:r �

 
'I' 

. 
u,

 
c-
l

o
-w

 
rur

t>
::

,_
.3

w
 

- 
=

u!
c

·n
.m

(3
 

fl)
 - 

w 
ro 

......
 c

 
ID 

wm
-

0
3

c
: 

�
 

ll
) 

iii 
(/) 

c. 
::J

 
d

: 
O'"

@
 :::

:!,"
O

 
::J

 

" 
-
 

ro 
-
 

s·"
"&: 

co
�

 3
 

::r
s_

::
,r

u.
m

w
 

0
. 
�

 
-

·(
I)

 
ID 

CD 
CD 

§ 
3-

o
'<

 S
·:::

, 
ID

 
c;
-
 

ii
j:

,,
.:

:,
 

(C
(l)
�

§
u::

>g
 

a 
2 

Q
. 

Q
. 

OH
O

 

�
 

rur
o-

gn
,::

:T
 

@
2
�

<0
 �

a
 

;;:,,
;- 

::,
 

:::,
 

(l)
 

s-'
g 

(l)
 
3 

(.
.(

'I
) 

... 
,..

..I
Q

 2
.(Q

 a
. 

a 
CD
ID

c
 

ID
 

::J
;:

o
.i;

J(
'D
�

<
5

 
:,:

 �
 

iil
::

J
2

(D
"C

 
-
 (

l) 
::J

 
iil

 
� 

::e 
;;>

. 
-,

 
;;>

. 
(l)

::
J
;>

."
C

::
J

C
IJ

 
ID

 
- 

m 
S 

iii
 i

ii 
CD

 
S. 

;:o
. 

CD
 

Ill
 

C
l) 

a,
 

-2
 z

 
..... 

s· 
S. 

6i 
"'

 
ti)

 
-
 

(D
 

::J
 

ID
 
� 

C
l) 

"O
 

C
l) 

a
. 

O
" 
-
 

a 
a

.c
c 

. 
;,:.

: 
CD

 
"O

a
:i
-c
-

·(
l)

C
D

 
Jo

 
(l)

 (
Q

 
a

. 
iii

 
ti)

 
-
 

ti
) 

.,
, 

(I
I 

::J
 

N
 

::J
 

or0
-

--
 

�
 "

O 
::J

 
c

 
i:!

:<
O

 
0

 
9:

 ::
J 
["

Q. 
-i

 
CD

 '
<

 
-
 ID

 
-i

 
eno

 
o

 
::::

i 
o
w

 
::J

e
n

 
. 

N
 

::J
a

.-
·::

JC
D

 
�t

g 
-o 

:i g
-o

· 
" . 

9:
 5

·<
5

 )g
 3

 
0
 

::J
 

a
. 

-
· 

(l)
 

c
=

tl
l-

. 
o

- 
3 

<§
 s

· 
..:.

 CD
 

w
 
=
a

.a
.m

o
- 

,, 
::J

 
::J

 
ll>

 
0

 
-

Il
l 

'<
 (

Q
 

�
 

(Q
 

iii 
£ 

(l)
 

I+
 

�
 

a 0
 

" 
" 

ro 
ro 

a 
a 

ID
 

ID
 

a 
�

 
"' 

�
 

"' c a 

" 
"' 

61 
�

 
' 

ID
 

ID
 

� 
a 

ID
 

in 
,,. 

• 
e
 

ro 
-< 

m 

'11 
i;;

 
ID

 
� 

'<
 

� 
c 

I 
I 

' 
" 

en 
m 

I 
CD

 

r " 
I 

a. 
z 

m 
O

l 
� 

111 
z 

c 
m 

-I
 

g,
 

I 
I 

ii 
m 

" 
z 

ru 
>-'

1-c
 

Gl
 

" 
cil 

ID
 

, 
'<

 
�
�

� 
.c

 
� 0

 
en 

CD
 

en 
CD

 
0
 

m 
00

 

" 
• 

c 
c 

� 
� 

z ' m z 0
 c 0
 c ' 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



... 
(/

) 
,,
 :

0 
a,

 
(/

) 
r-

 
0
 

r-
 

' 
IP: 

,, 
�

 
z 

c 
<e.

 
c
 

ro
 
-

· 
a,

 
(/

) 
... 

c
 

m
 
- c

 
ro

 
m

 
)>

 
,, 

�
 
�

 
0
 
�

 
ro

 
ro

 
m

 
�

 
a 

0
 
�

 
m

 
ro

 
3 

;;; 
;;; 

�
 

m
 

00
 

;;; 
00

 
- 

m 
m

 
,. 

0
 

3 
iil 

;;; 
c
 

00
 

"' 
- - 

0
 

O
" 

0
 

00
 

sr 
ro

 
8. 

,.. 
)>

 
,, 

<C
 '

<
 

c
 

- 00
 

00
 

,. 
0 

< 
c
 

m
 

m
 

;;; 
m

 
ro

 
�

 
"-

m
 
- ;;

; 
m

 
' 

r
 

(/
) 

5·
 

0
 

,, 
- 

O
" 

m
 

-c
 

0
 

-o
 

3 
- 

"' 
s 

0
 

a-
 

0
 

m
 

,, 
zr

 
a. 

"'· 
0

 
a. 

m
 

'" 
m

 
m

 
0
. 

-e
 

'" 
;;; 

ro
 

m
 

m
 

3 
;;; 

m
 

"- 
0

 
z 

m
 

c
 

" 
�

 
0
 

iil 
sr 

c
 

m
 

m
 

;;; 
- 

00
 

,.. 
0

 
zr

 
c
 

0
 

zr
 

- 0
 

iil 
... 

m
 

00
 

,. 
s 

c
 

)>
 

0
 

m
 

m
 

zr
 

0
 

0
 

0
 

- 
m

 
,, 

m
 

0
 

)>
 z a,
 

m
 

�
 

(/
) 

,, 
... 

... 
... 

... 
,, 

o+
 

ii1 
(/) 

:,
;.
(
I)

 
C

.O
"O

J 
0
- 

a.
 a

. 
OJ

 
0
 

s: 
'" 

... 
(/

) 
(/

) 
- a,

 
a,

 
z 

c
 

'" 
ro

 
ro

 
ro

 
ro

 
ro

 
ro

 
'<

(
D

!
l)

(
D

(
l)

(
l)
[
l
j
 

CD 
5

· 
=

 ([
) 

0
 

a 
0
 

a;
 

0
 

c
 

"' 
ro

 
m

 
c 

-· 
3 

" "
 " 

" 
3 

.... 
ai

 
a.

 ID
 c

i> 
n> 

:::, 
::l

 
O

" 
a.

 ti
) 

:::
, 

0
 

sr 
" 

0
 

)>
 

"' 
0

 
if 

0
 

z 
"' 

o 
"' 

ID
::

:,
:
,
3

!0
<

0
 

� 
s·2

· C
D 

c 
"' 

;;; 
ro

 
0
 

0
 

0
 

0
 

ro
 

0
, 

@ 
(/

) 
... 

n 
0

 
c
 

0
, 

Q
.:
:J
!l
)
IO

 
C
c
 

"' 
... 

0
 

,. 
<C

 
<C

 
<C

 
<C

 
,. 

ni
c
e

 
S.

::
, 

0
, 

c
 

6'
 

s: 
0

 
)>

 
0

 
O

" 
3 

!l
) 

(C
 

:::
, 

:::
, 

" 
m

 
"' 

ro
 

0
 

- -
 

0
 

:::
, 

;:,;
;- 

,...
.. 

ll>
 

CT
 O

> 
ID

 
"C

 '
<

 
:,,

;. 
IO

 
·"' 

c
 

(/
) 

<C
 

z 
o 

;;; 
�

 
�

 
- "

 
m 

ro 
::r

 C
l> 

ll)
 

Ill
 

!l
) 

a.
 

0
 

m
 

- 
m

 
!:::!

".::
:,
 

;:::
i.-

:::
J:
:,

::
:,

 
- ;;;

 
@

 
G

l 
)>

 
0

 
zr

 
m

 
m

 
=r

 
O

":
::
, 

:::
, 
-

· 
�

 
c
 

sr 
'" 

a.
 

c::
 
s· 

CD
 "

' 
C

J 
ni

 1
0 

o 
er

 
' 

:0
 

- ,, 
,, 

Q
l 

=
-

co
:::

, 
CD

 
CD

 
:::, 

.....
 C

D�
 

r-
 

iil 
�

 
0
. 

... 
s: 

0 
0
 

0
 

0 
:,;

.:
::
IC

;;
,,
;-
(C

C
ll
:
,
 

(/
) 

0
. 

m
 

m 
:0

 
:0

 
._

,IO
"C

m
 

ro
,.

..
. 

10
 

m 
::r

ec
 

-o
 

5·
 

:c 
c 

m
 

S.
 

< 
� 

E�
@

 [
�g

: 
c
 
-
 

c
 

I 
c 

m
 

m
 

5·
 

� *' 
g 

s 
c 

0
 

c 
0

 
-e

 
'<

 
::

r:
:J
::

,:
:J

 
C

C
O

 
- 

sr 
m

 
,, 

"' 
a. 

m
 

m
 

a. 
a.

 (0
 
cc

 a
. 

OJ
 

::r
 -

I 
:::

, 
tll

 
:::,

 
0

 
"' 

c 
r-

 
)>

 
ro

 
c 

ll)
 

ni
 

Q
l 
-·

-c
 l

l)
 

'<
 

a.
<e

 
m 

.... 
m

 
-< 

0
 

c
 

s: 
;i:

: 
..,

 
:::

, 
:::

, 
Q

l 
!l
) 

:::
, 

(l
) 

D
) 
-

· 
(/

) 
:::r

 
t3

 
0

 
)>

 
)>

 

£ 
;;; 

�
 

m
 

-·
a
. 

-
-
 

::r
 

a
 

a-
 m

 

"' 
- 

c
 

c 
ru
-

-(f
lr
u
..
,r

o
o

 
(0

 
{D

 
-0

 O
" 

;;; 
iil 

"' 
"' 

c:
C

'(
l)
(
l)
c

3
<

D
 

(/)
 

O
" 

0
 
�

 
0
, 

"' 
"' 

"' 
c
 

c
 

r-
ll
>

 
3�

 m
-c

 
or 

c 
CD

 
;:::

i.l
C

 
::; 

z 
c 

c
 

i �
?J

c.5
 a

s-
 

a.
iiJ

c
:1

11
 

.... 
c
 

(/
) 

9 
' 

;;; 
- 

!l
) 

"C
 <

e. 
Q

l 
"' 

c
 

m
 

::r
 

Ill
 

O
" 

..,
 

m 
=r

 
.. - 

iil 
C"

O
J:

:::
ic

m
 

::r
m

!t
'c

n
 

... 
m

 
"' 

m
 

CT
ff

i.
tD

.!
,r

u
-
 

.:!
". 

CT
 O

J "
C

 

- "
' 

roc
a_

c
::

r�
 

a
 

m
 

m
 

0
 

- 
3.

 ii
f C

D 
!!l 

:..+
 a

. 
cc

 IQ
 

(I
) 

:::
, 

.0
 

'" 
co
-

-:
,'
<

 
CO
..
,:

:J
IQ

(
l)
_

, 
!!!.

. �
 m

 Q
. 

�
 

m
 

c.5 
a.

 Ur
 (

l)
 

a- 
(l

) 
:0

 
O>

 
CT

 :
:, 

c 
!it 

"C
 
-
 

:::
, 

"'O
 

,, 
'" 

�
::

i �
a

.a
(/

) 
o

 
�

 t
O

 
m

 
.L

 
O

" 
;o

. 
,...

.. 
CD

 
a.

 C
T 

:::, 
=
a
.a

. 
0
. 

a.
 ::

r 
([)

 
!l
) 

m
 

- 
<b

 
O

 
([)

::
:,

 
Ill

 
C

 
Bl 

a c
E 

Iii
 

0
 

;i::
 

ru 
5.. 

IE 
tg 

:J
 

2r.
 

-< 
c 

::r
u5

·-
.::

:, 
(/) 
�

 
::i" 

3 
Ill

 
::r

 
'<

ru
::

:,
c
 

m
 

" 
c 

-·
2

.g
c
 r

o 
Ill

 
(/)

 
O

":
::
, 

0
 

0
 

iii
3
e

. 
�:

::,
 

(I
) 

5'
 (

b
 

..
..

 
:,:

 
0
 

ii1 
(l

) 
0

.0
"
::
:,
!0

 
m

 
a

 
.,,

 

"' 
C

.Q
l<

D
o

,Q
) 

._
,e

.-
o

 
m

 
a_

m
;,

i;
a3

::
:,

::
:,

 
fl> 

c.5 
i- 

_co
 

'<
 

... 
(l

) 
:::

, 
-

-o
 

"'
 

m
 

<e.
 

:,'
<

W
ru

&
fr

o
 

CQ.
�
 'n

i 
0
 

.-
Q

l 
3"

C
 -
�

 
_er

 
- 

�r
:::

:,-
c
_

,c
::

:,
 

a.
 (i

i 
::::,

 
c 

co
 �

 a
 ,..

ig
 

"
 

ro
 <

e 
�

 
z 

-,
o

 
c
n

i-
. 

0
 <

C 
"
' 

� 
3
C

(D
' 

=
D

.l 
c 

-·
ro

 
s 

..,
 
_

O
"c

,-
:::

::i
 

i:
 (1

) 
3 

ro
 

CD
 

n,
 

ID
 

<ll
 

<ll
 

W
 

=r
 3

 c
 

3 
3 

23
(1

)0
"j

jl
o

i 
• 

'O
 

0
. 

'O
 

O
" 

u
-
 

O
-<

llu
 

3 
::I

 
(l

l 
-

· 
ro

 
n,

 
CD

 
::,

 
(1

) 
m

 
-
 "

 
- 

;,,:
:- 

::,
 

......
 

- 
3 

0
. 

0
 

"' 
ru 

��
f:!!

·c
· 

c
 

ro
 

0
 

::, 
;,,::-

 
O

 3
 

0
 

0
 

0
 

<C
 

"' 
,r 

�
 

-
· 

(i
i 

m
m

 

'" 
m

 
=r

 
0
. 

0
 

0
 

m
 

,, 
Cl

 
ro

 
ro

 
0
 

0
 

" 
m

 
0
 

=r
 

<C
 

<C
 

'" 
c
 

ro
 

0
 

" 
<O

 
;;; 

�
 

"' 
m

 
m

 
i 

' 
0

 - 
O"

 
e 

� 
(/

) 

al 
"' 

-< 
� 

g 
i 

I* 
" 

�
 

z
 

'<
 

0
 

m
 

c
 

I:J
 ••

 
• 

"' 
m

 
U>

 
>-

t<
� 

�- 
g"
 

z 

'" 
��

 
0
 

c
 

al 
0
. 

oo
 

Ii 
" 

�
 

0
 

� 
m

 
=r

 
al 

JL
 

S
U

L
TA

N
 S

A
IF

U
D

D
!N

 

" 
� 

'<
 

� 
,�"

' .... v
 D

on
n 

!'
 

(/
) 

(/
) 

of.
.'i.

C. 
Vi-

 R
U
!h

\H
 

0
 

�
 '<-

'<,. 
PE

N
D

U
O

'J
K

 
00

 

�
 

�
 

,-
.
 

1,1 
I 

l 
[I 

" 
ii 

t I I
 

I 
I 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



.... 
"' 

"U
 ,

, 
"' 

en 
r-

 
r-

 
0
 

"' 
c
 

m
 
-

· 
"' 

"' 
.... 

c 
m

 
6f

 
c 

c 
m

 
il 

� 
� 

m
 

!2.
 

3 
- 6

f 
- m

 
m

 
m

 
<O

W
 

il 
m

 
c
 

m
 

m
 

A
 

"U
 

m
�

 
m

 
c 

- m
 

m
 

o. 
m

 
6f

 
m

 
' 

r-
 

"' 
;,;

 
-

m
 

- 
o-

 
m

 
m

 
"U

 
� 

m
 

a-
 

� 
m

 
"U

 
,. 

0
. 

6f
 

m
 

"° 
� 

I c 
m

 
6f

 
3 

m
 

"' 
" a 

m
 

a 
c
 

-·
 

a 
� 

A
 

m
 

� 
m

 
a 

a 
� 

"' s "' 

r-
 

i:' 
"U

 
�

 
z 

0
 

)>
 

m
 

)>
 

"U
 

6i' 
i:' 

0
 

m
 

m 
m

 
.... 

6f
 

in
 

- 
m 

" 5· 
� 

3 
)>

 
- -

 0
 

o-
 

0
 

m
 

6f
 

w· 
0 

,. 
c
 

m
 

m
 

0
. 

m
 

"U
 

"' 
a 

a 
"U

 
3 

- A
 
�

 
.<le

. 
0
 
,. 

m
 

m
 

;,;
 

m
 

m
 

m
 

3 
;;;

 
- !2.

 
a 

m 
z 

@
 

w· 
a 

m
 

c;
 

"° 
m

 
zr

 
- a 

- 
c 

;;! 
�

 

m
 "° 

a 
m

 
"U

 
a 

)>
 z "' m 

s: 
en 

3 
1i: 

> 
en 

0
 

;::
 
�

 
"U

 
-n

 
- ;:

: 
;:: 

z 
�

 
c 

0
 

"' 
c 

[�
m-i

ji·f
f�

 
m

 
6f

 
- 

_, 
m 

)>
 

)>
 

'= 
m

 
0

 
A

 

" 
__

 ::
::, 

::E 
ee

e 
::s

 
"' 

A
 

.... 
c
 

m
 

)>
 

0
 

m 
;::

 
m

 
3 

o3 
CJ

 n
, 

::E 
i5"

 C
D 

c
 

m 
;.' 

;::
 

)>
 

:;r
ll

):
:s

ll
l"

't
lQ

) 
9

' 
c 

3 
m

 
0.

 
G

l 
3 

� 
:-

· 
CJ

' 
"'lJ

 "C
 

:::::
!. 

O
" 

"l
 

sr 
m

 
0
. 

- 
"' 

)>
 

c:0
C

D
3

c
: 

@
 

;;; 
m

 
«·

 
"' 

c 
,, 

=
::+

3
ro
=

 
r-

 
- m

 
"' 

r:
 

ll)
C

:O
':

:s
n

>
 

"' 
m

 

" 
"' 

.... 
"' 

:::r
 (Q

 
c:

 l
it 

::r
 

I 
)>

 
c 

3 
-·

::
, 

-
 

z 
e 

m
 

-
u
, 

- 
mo

.§
.n

ic
: 

"' 
"' 

)>
 

:!.
§

m
ii>

s
' 

_, 
-< 

::s 
::::,

 
(I

) 
::

I 
0
 

)>
 

)>
 

- 
<a

 
m

 

"' 
.. - 

(Q
;,

,;
-Q

)'
O

;,
,;

- 
c 

ll
) 

::::
,-'
<

 
(1

) 
(1

) 
"' 

"' 
-
 -

· r
u 

::i
. 

' 
_, 

r-
 

::j
 

-0
3

::
r:

:J
N

 
.. 

r-
 

�
'<
�

 
liiE

! 
• 

)>
 

c 
ll)
ID

r
u

::
r
ll

>
 

"' 
,:

 
"' 

ru
"'t

lr
u

G
>o

. 
.... 

o
 

c 
m

 
:::r:

:+?
o-

ro
 

§t
5:

::,
�

::
r 

-
· 

...
.. 

::::
, 

"'C
 

....
>.(

ll
(
J

I
C

:C
:
 

01-
__

.-
. 
- 

�2
 o

d
'ii

l 
o.

u
,!

fl
::

+
O

. 
w:

:;
·o

.c
: �

 
::::,
a

_
·
c

.c
-

· 
a.

m
 

.....
 ur

w
 

3· 
:::::

!. 
&l 

r-
 s

, 
ru

C
J
W

O
li

)
 

(D
"
"
C

::
::

, 

[�
�

re;
= 

;,,;
-::

I 
5i

CJ
-

- 
ru 

ta
 

::::,
 

ro 
2 

::
i 

iii'
m

S
:::

::i 
9:

U
ln

,O
Q

i 
Of

fi'
g'
i

c5
 

(1
) 
-
=

C
 

Ul
ID

Q
l-

·a
. 

ll)
 

...
.. 

::r
 ii

i -
· 

"' 
. 

.,. 
J�

fil"
�

§
 

iil 
. 

::J
 

Q
) 

c: 
<a

 
m

 
"° 

�
 

Q
. 

m
 "° 

KEB
UN
 

PA
LA

 

. 
. 

. 
L-

--
-,

 r
•-

-'
 

I i : i '. c · ..
 

KEB
UN
 

PA
LA

 

"' c 0
. 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



.. 

z c 2 

(/
) 

(/
) 

(/
) 

!?. 
c 

c: 
..

. 
Q

) 
sf 

(/)
 

3 
� 

5·
 

OJ
 

!!.
 

0
 

RU
MA

H 
PEN

DU
OU

K 

_-
-:

..
_

_
_

,.
..
._

 

"' m � 
11 1

 
0

 
'11 

�
 

m
 oo 

::0
 

r_
 

::0
 

::0
 

c:
 

Q
) 

c 
c: 

3i
i>
3
3

 
ll

) 
:::

, 
ll

) 
ll

) 
�

 
�

 
�

 
�

 
�

 
'<

 
-o

 
"'O

 
"'
 

ll)
 

CD
 

CD
 

� 
� 

� 
c.
z

a
.a

. 
a 

c 
a 

a 
c:E

c
:

r:
::

: 
�

 
�

 
�

 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



(f
) 

r-
 

0
 

r-
 

;,;
 

,, 
�

 
z 

0
 

;:}
 

(f
) 

,, "
 

O
l 

r-
 

> 
c 

ID
 
-

· 
O

l 
(f

) 
::!

 
c
 

"' 
- c

 
c 

ID
 

• 
> 

,, 
s 

;,;
 

0
 

0
 

ID
 

ID
 

ID
 

"' 
... 

w 
a 
i 

"' 
" 

sr 
lil'

 
"' 

• 
• 

w 
lil' 

w 
0 

" 
" 

c 
a,

 
o.

 
a 

3 
3 

- 
a;·

 
> 

a 
c 

ID
 

w 

" 
- 

C
" 

@ 
w

 
8. 

,, 
- "'

 � 
" 

ID
 

, 
0 

�- 
w 

- 
"' 

c 
w 

ID
 

c 
@.

 
c 

"' 
ID

 
;,;

 
!!!.

m
 
- -

 
• 

r-
 

O
l 

.,,. 
(f

) 
.,, 

"' 
, 

C
" 

"' 
a 

a 
'O

 
3 

a 
A

 

�
 

a 
" 

a-
 

a 
"' 

,, 
"' 

"· 
.<e

. 
0

 
"· 

"' 
;,;

 
- "' 

m
 

0
. 

" 
ID

 
�

 
a 

• 
!!!.

 
s 

z 
'O

 
lil' 

• 
• 

3 
- 

0
 

• 
c 

• 
�

 
"' 

a 
" 

sr 
• 

!!l 
- 

- a
 

w 
a 

c 
a;·

 
a 

c 
3 

zr
 

"' 
c 

a 
zr

 
- a 

w 
c 

• 
w 

,. 
"' 

s 
er

 
'O

 
a 

> 
a 

• 
"' 

a 
"' 

c 
.,, 

a 
a 

lil' 
a 

a 
> 

"' 
z .. m

 
�

 
(f

) 
,, 

;,;
 
" 

r-
 

O
l 

;,;
 

H
- 

H
- 

3 
�f
�

S
S

S
 

0
. 

(f
) 

0
 

;:
 
s 

a! 
(f

) 
(f

) 
> 

;:
 

;:
 

z 0
 

c 

"' " 
" 

c 
"' 

c 
" 

'" 
'" 

" 
"'c

 
0
 

!!!.
 

0
 

0
 

C
" 

• 
> 

> 
-· 

3 
0

. 
c 

a 
E

 
Q)

;,;
;-Q

) �
3
3

 
a 

"'
 

0
 

lil' 
"' 

• 
• 

" 
!!!. 

3 
- 

0
 

0
 

2 
0
..
 

w
 

c 
0

 
0
. 

A
 

" 
o 

" 
• 

• 
0
 

0
 

w
m

:::
, 
-·

"O
u

 
"' 

A
 

ii! 
(f

) 
�

 
• 

C'
) 

0
 

'O
 

-·
 a

 
�

 
> 

0
 

c 
0.

 
0

 
zr

 
.a 

3 
3 

111
 
3 

!:!:
!!?

.m
-
 

3 
;:

 
- c 

s 
• 

�
 

3 
> 

C
" 

a 
a 

m 
-·

 
' 

er
:::

, 
;,;;

- r
o 

� 
;:

 
"' 

" 
lil' 

'O
 

• 
" 

" 
;,;;

-o
3

m
'<

tJ
J;

,;
;-

 
"'c

 
" 

c
 

0
 

Gl
 

(f
) 

" 
-.., 

"' 
(f

) 
3 

�
 

c 
a 

(f
) 

�c
ii
w

""
m

:,,
;;:

U
l 

A
�

 
lil' 

ii! 
;:

 
> 

c 
"' 

0
. 

c 
u

::
:r

;,;
;-c

:;
,,;

-r
o �

 
"'. 

a 
c
 
" 

,, 
"' 

3 
3 

r--
 

s 
r-

 
, 

0 
"' 

c 
"' 

ro-
m

a
.c

a
.m

 
(f

) 
... 

.. 
;:

 
a 

0
. 

30
3

ru
ru

w
;,,

;- 
@
3

 
s,

 
c 

a 
:::,

 
:::i

 
:::,

 
....

.. 
Q

) 
I 

'O
 

> 
c 

"' 
... 

A
 

... 
ru 

a.
 ID

 0
-<

0
 
g 

3 
a"

' 
c 

z 
0

 
E

 
a 

" 
0
. 

0
. 

- 
" 

"· 
" 

@B
l 

U)
 
a 

..... 
::::

cn
 

" 
> 

,, 
A

 
0

 
0
 

3
-

·r
o
c

:C
D

C1
1c

: 
0)-

1 
" 

c 
;:
 

-< 
" 

c 
;:

 
ii! 

ii! 
wI

D
o

-::
ii»

!i>
;:::

;: 
0

 
"I- 

0
 

"' 
c 

> 
a 

" 
a 

@ 
c 

"' 
::J3

S
.v

i· �
:::

J �
 

Q
) 

=;·
 

"' 
:,:

 
- 

lil' 
lil' 

E
 

u
c
r
c

ru
e?

.m
 

Q:!
 3

 
ui

 
> 

IJ>
 

w 
A

 
ro 

a 
3 

:i
 

o-
cn
�

 
a
, 

;: 
::; 

" 
c 

:::,
;,

,;
-c

'<
m

c
:C

: 
0

 
"
 

"' 
;: 

(f
) 

z 
c 

g.
!:!

:3
 m

 ::
:::i-i

if
fi

l 
0
. 

2 
• 

> 
c:

 
c 

9 
lil' 

a.f
il-:

::i!
E 

@
::,

 3
 

!!!.
u

 
O

l 
(f

) 
�

 
... 

w 
"' "

' 
... 

0
 

"' 
*° "

'di
 -

 :::,
 ::

! 3
 

3 
i:i 

... 
, 

"' 
• 

CT
 

�
 

0
.0

.Q
l 

a 
" 

CP3
 

-·
o

a
. 

ID
 

O
 

> 
,:,

 
- 

c 
(f

) 
:,:

 
;,;

 
1£

. C
D 

Ill
 

cr
 @

 -
I 

IJ>
 

m
 

C
2

 9
:�

· 
m 

!!!. 
c 

i"
 

:0 
c-
 

,, 
O

l 
!:!

: 'E
 (D

 C
D 

:=::
: :

!. 
A
li
f
 

" 
• 

:::, 
;,;;-

 3
 ii

3 
Q

) 
..

, 
o 

a 
0

 
0
. 

- 
18 

m 
u

 -
c 

@
 ar

 
-§.i

 
• 

- 
-

· 
::

i 
am

 3
 0

 
;:

 
a 

- 
,, 

-< 
;:

 
&!"

@
@

lb
 I �

 
" ,

 
.... 

c
 

::JQ
::J
3
�

c
: 

@
"
 

m
 

"' 
;;:, 

a 
-
3

 a
."

:,,
:--

 
3 

.i 
" 

0
 

s·.
, 

-· 
a 

ru 
ro 

m
 a

 
IJ>

 
:,:

 
0

 
�

o
g

!c
-3

::::
!.. 

A
<

O
 

"' 
"' 

c: 
;;;-3

 e.
ro
�

 
O>

 
A

 
'< 

... 
:::, 

"'"
u

 c
: 

3 
" 

"' 
'l!-

 
tO

C
D
-

.o
c
il
A

 
g�

 
a 

mo
::

io
-c

oa
. 

!' 
- 

::J3
10

!!
o
--

· 
�·

 
(f

) 
z 

�
u

 e
re

 S
.fil

 
"'
 

O
l 

0
 

ruo
e?

.::
ic

n3
 

3�
 

;,;
 

� 
(/) 

A
m

 u
r1

»u
 

"' "
' 

0
 

c:
3

tn
m

ru
-

. 
3 

3 
a.

 
3 

:::, 
......

 ::
:, 

A
C

 
Q

)Q
) 

:::
,(
1
)(

0
 

!!!.
 3

 
'O

 
g 

:::r@
�

'<
 r

o 
;,,;-

 
c 

" 
, 

3r
u
w

@
ru

 
"'a

 

" 
-<3
�

ru
ffi

 
ta 

5·
 

0
 

ll
) 

. 
a.

 ::
:, 

:::, 
"' "

' 
0

 
a 

"' "
' 

""
' 

"' 
"' 

�
 

�"
' ·- 

,, 
0
 

" 
" 

a 
a 

"' 
"' 

a 
�

 
"' 

�
 

KE
 BU

N 
;,;

 
"' c 

" 
a 

a,
 

"' 
ill

) �
 

lil' 
�

 
A

 

"' 
&i

 
"' 

i 
a 

"'" 
�

 
�.�

 
iii 

�
 

;," 
' 

;,;
 

i:i 
-< "' 

0
 

,;;
 

�
 

l 
'ai:

ef'
y (

 
;:

 
• 

c A
 

( 
... �

�i 
" .- 

(f
) 

�
 

m
 

0.
 

;,;
 

O
l 

( 
'l,

 
;:
 

c 
M

Al
( �

,\f
 

' t
 

:,,
 

0
. " 

" 
U.

\fu
/>f 

.;: 
"' 

m
 

Q
 

;:
 

�
 

0
 

"' 
��

ffi 
...,_

, "' 
�

 
c:

 
c 

o
o
z
 

.- 
IJ>

 
o
z

-<
 

v 
ii 

;,,
u,

m
 

(f
) 

m
c

Z
 

KE
BU
N 

z
 

0
 

r<
> 

"" 
� 

,;! 
;,;

 
z
 

m
 .- c:
 

:,,
 

;;a
 

G
) :,,
 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



---<
 

(/
) 

.,, 
:0

 
"' 

(/
) 

r-
 

r-
 

Cl
 

:;;- 
' 

" 
-u

 
L

 
z 

"' 
c 

m 
�- 

"' 
(/

) 
::!

 c
 m

 
- c

 
c 

m 
)>

 
-e

 
�

 
�

 
�

 
L

 
!!!.

 
m 

m 
m 

w 
0

 
m 

m 
,; 

- w 
m 

m 
w

 
![ 

w
 

0 
�

 
�.

 
0

 
3 

3 
m 

- 
m 

"' 
w 

1u
 

c 
w

 
w

 
,,. 

- 
" 

£ 
tn

 
,; 

0
 

;;;·
 

.,, 
- 

w 
w

 
0 

s. 
m 

m 
m 

-c
 

,; 
c 

' 
w

 
r-

 
"' 

�.
 

(/
) 

c 
I!!. 

0
 

0
. 

�
 
a 

a 
- 

, 
o-

 
m 

-o
 

0
 

0
 

u
 

3 
,,. 

�
 

0
 

0
 

�
 

-o
 

w 
�.

 
.!!!

 . 
0

 
�.

 
m 

�
 

m 
0
. 

1u
 

m 
"' 

0
 

�
 

-c
 

-n
 

m 
3 

ii
 

0
 

m 
c 

w 
m 

�
 

m 
"' 

, 
E

 
w 

- -
 

w
 

0
 

c 
w 

;;;·
 

0
 

zr
 

w 
0

 
0

 
0

 
, 

c 
0
 

"' 
- 

c 
w 

w
 

m 
"' 

m 
x 

m 
0
 

m 
�

 
m 

0
 

"' 
0

 
0
 

m 
0
 

m 
0
 

,; 
0
 

2-
 

L
 

(/
) 

-o
 

:0
 
L

 
L

 
:0

 
�

 
>+ 

>+ 
-0

 
CT

 3
 :

:r-
c
 

a.
 C

D 
;>

l'"f
\.
)0

..
-0

 
(I)

;,:
::-
-

;:,:
;;; 

0
 

;::
 
�

 
---<

 
(/

) 
(/

) 
;:: 

�
 
" 

�
 
" m 

c 
m 

m 
c 

.. .., 
tu

 
Ill

 
c: 

=
 m

 
w 

o 
co

 s
v 

c;
 

m
o

:::
, 

"""
m

 
0
 

m 
m 

0
 

c 
m 

m 
1u

 
1u

 
(C

(C
�

O
"n

>
::
1

::
:,

 
-
 

er
 

cr
 

a.
N

 
�

 
o 

3 
3 

3 
E

 
.. "' 

�s
:m

 �
 ru

 s
r s

 <
.ni

il 
E

 
m 

3 
m 

if 
w

 
w 

0
 

N
 

0
 

0
 

0
) 

m 
nrc

: 
c: 

7
<

0
<

0
 

m 
0

 
c 

m 
w 

m 
m 

"' 
_..

., 
:::

, 
-0

 
:::

, 
-0

 
Q

) 
c: 

f/1
 

w 
::, 

ru 
c.c

 :
:::, 

:::, 
-J

a
j· 

"' ,,. 
�

 
w 

�
 

0
 

2'.
 
s 

�
 

0
 

s 
5· 

zr
 

(/
) 

(/
) 

"' 
<i3

 
O>

 
3 

CJ1
 

ru
c
o
:=

::
:1
::
, 

-
·-
,<

C
':
l':

'w
O

<
D
�

D
) 

0
 

c 
ii
 

0
 

O>
 

al 
c 

c
 
u

 
m 

0
 

""
C

D
 

C
.;,

::-
ll

l 
Q

l 
Q

l 
Q

l 
c: 

CD§
 ;

,,;
--

·-
Y

!.
f\
.)

::
:,
 

"' 
c
 
, 

"' 
C

l 
, 

,; 
if 

if 
m 

a.
m

m
::
1

 
...

 
:::,

:::
:1

 
:::

, 
...

.. 
Ill

 
....

.. 
Q

l 
' 

0
 

c
 

m 
0
 

"' 
0

 
0
 

(/
) 

3 
ll)

 
-c

 :
:, 

a.
 o

- ..
.....

 
....

 ..
.,. 

,....
 .!

!!.(
O

 
A
.
 

j;j
 -

I 
r-

 
,; 

m 
,; 

e-
 

z 
c 

0
. 

0
 

0
 

0
. 

c 
N

 
::,D

.lr
rm

m
c:

[
j 

C
: 

(0
 

Q
l 

Q
l 

Ill
 

CX
I 

;>
I'"
-
 

CD
 

(/
) 

w 
ii
 

w 
c 

"' 
, 

-c
 

if 
:,,:

--
.1

:::
>'
<

 
3 

cn
::

r·
 

-, 
if 

� 
c 

:c 
"' 

c 
<e

 
::,

 
m 

::, 
u,

 
::,

 
a.

 -
,i
(C

 
Q

) 
• 

c: 
-I

::::
, 

I 
c
 

;::
 

0
. 

m 
m 

0
. 

0
 

;,,;-
3
:,

co
�

<g
3
 

...=
: 

IO
Q

.l
lU

..
..

,m
a

,t
ll
 

"' 
,... 

m 
c 

2· 
" 

c 
lll

n
:,

IO
ll

l'
<

::
,D

>
 

ru 
A

w
::

,-
, 

Ol
e
: 

3 
(D

 
�

 
E

 
5·

 
,,. 

c 
,,. 

�
 

::::, 
..., 

c: 
:::, 

n> 
a_

C
l)-

::
J

C
D
O

r.
n

 
N

 
---<

 
,,. 

�. 
0

 
1u

 
a_

c
::

S
-

:::
,'<

A
 
�

 a
. 

N
-<

 
(I

) 
0

:::
, 

OJ
 "

O
 

;j 
)>

 
, 

-
·-
0

 
Q

l 
(1

) 
co

 Q
l 

CD
 

ll)
 

GI
 

A
m

 
3 
-

'<
 

(D
 (

I)
 

z 
c 

"' 
0
 

;::
 

m
fl

l:
:::

, 
....

. 
::i
o

. 
:::,
O

z
(f

):
-

·Y
!.l

l>
 

i;r 
c
 

m 
-·

;,,
;- 

m
3

<C
w

 
"' 

---<
 

,; 
!!!.

 
ii 

Y!.
m

S
.;,

,;-
ro
3

6
' 

3:
:i
o

m
"'C
�

S
:3

3
 

<r
i 

m 
.,, 

c 
(I

I 
::
, 

Q
) 

:::
, 

:::
, 

:::
, 

U)
<

:!
.n

,r
o

ru
ro

 
_o

 
:0

 
w 

c 
c:m

::
ia

.3
c

2
ru

 
m 

,,. 
CD

 
fii
3

'2
l 
� 

2 e
n 

w
 

�
 

z 
0
 

c 
m 

-
 3

 1
0 

m 
;>1

'"-
C

 
a.

 
)>

 

i 
z 

c 
g 3

ru
w

c
:-

c
c
: 

c 
S'
c
rt

c 
;,,;-
c

m
-

· 
"' 

0
 

ii)
 m

 g
--<

 ::
-. m

 S
 

::i
ro

m
3

l'P
,
 

;,,;-
9

: 
---<

 
,; 

? 
-1

...
, 

0
.0

>
 

iii 
-o

m
 :

::i
. 

---<
 

m 
.. w 

::r
:::

J:
::

, �
�

@
:::

:, 
......-

-(/)
--

· 
:::,

 
;,,;

- 
,,. 

O>
 

s.�
 a_

(O
 

Q:
, 

-I
 

�
 

o:>
�

ll.
l 

ru 
�(

/) 
gi 

(/
) 

N
 - 

m:
:,
-

·a
.3

m
m

 
:::

, 
....

.. 
C

:"
'C

::
,l

l)
ll

l 
c 

" 
iiJC

O 
g

-a
-g

i 
!!?.
3

 
m 

w
 ;:,

,:- 
ro 

-
 ..

... 
.....

 
-·
3

0
.3

m
w

 
"' 

m
 

CD
 

Q
. 

"'CJ
 

(C
" 

Q
l 

::r
 :

:r 
m 

:u 
-e

:w
�

 _
_ c:

 e
 

3 
�m

;,;
;-0

3
;,,

;-m
 

a
.(

l)
C

ll
�

Q
l(
l)

C
II
§

 

'" 
i:ii'

 :
:r 

::::, 
-·

 :
::, 

Q
) 

Q
l 

.0
 

' 
a.
:,

m
m

m
�

c
r-

 
ro 

cni
o 

;:?.
�

."
 e

-...
,, 

- 
Ql
(C

::
J:
,

(1
1 

(I
) 

m 
!:..

a5
 
�
a

.m
 

;;,,.
'�

 
(/

) 
- 

"
 

:,,.
'c

c 
cc
'<

 
a 

;:
i 

- 
m
m

m
a

.m
c
: 5

. 
::::T

 fi
i" 

(I
I 

m 
gi 

3 
m

 
""

-I 

:u 
;:: 

;
""Q

.a
.=

ru
 
�
c
c
 

@
:::

)l
ll

::
:ic

c
m

@
o

 
c 

o
.:

:,
 

m 
o 

;:,,
. 

;;,,.
' 

:::,
 

s:
: 

"-J
e

n
 m

 
s·w

· (b
 

0
. 

" 
w
5

·c
r-
ro

m
 

a.
m

 
w 

m
 

....
. 

m
 

....
. 

�
c
: 

!\:
le

: 
:::i

 
....

. m
 

::::T
 

0
 

0
 

? 
e- 

c5 
c5 

-g,
 c5

 g
- 

(I
) 

::::T
""

tl;
::::

;:- �
�

:::
J;

:,;
;; 

�
 

0
 

-g
m

c
: �

m
m
a

o
 

N
 

3c
:c

r-
�

W
W

 
�

 
a.
3

i'
ii
 

c:
::

J(
l)
ii
, 

0
 

m
:::

, 
m

 
..

 :
i 

• 
m

 
3 

� 
g'-

cn
ID
:,

 
(l!
Q

l:
,

(1
)(

11
3

 
-c

m
;:,

;;c
r-
g

!:
..
-.
o

 
:c 

0
 

c: 
:::,

 (
C

 
iil 

(l
) 

(I
) 

"' 
;;,,.

' -
 c

: 
(I

) 
:::

, 
:::

, 
(I

) 
a.

(!
) 

!:.
.m

 
jij

'!
=

CI
J 

m 
"' 

'< 
!!!.

 
<:

m
:
io

-q
-c

c 
3

 
)>

O
.i
i)

::J
:::

:, 
:em

 
m 

<Q
C

" �
c
: �

::::
T 

(D
.

=
E

.::
::T
c
.N

=
:a

 
0
 

- 
OJ
C

:.
 
-
:
im

 
:i

.a
.o

·
 

ru
m

 
m

 
9 

z 
ti'l 

@
a

,3
�

 g
. 

:,
 

m
 

:,
 
-i

 :
::i 

-
·'<

 
S::

 
0

 
a·

 
m
m

a
."
 

fii°
:
i'
<

 
(D

 
_

:::
i 

ru
m

 
::::T

 
m

 
3

 
!f!.

.�
::::

T(
II
 

"' 
� 

-o
g

:(
5
3

;::
;.:

;;,
,.' 

i°
[c

5@
'�

 e:
3·
[
 

" 
3 

OJ
 

a.
 c

: 
-g 

O
 (

I)
 

0
 

" 
Cr.i
m
:
i:
,
'O

!:
!:
 

(/
IQ

)
Q

)
 

a.
c
:c

: 
3 

m 
a_
:,

m
'<
�

3
 

(I
) 

a.
3
-

·-
·-
.s

::
 

.,, 
, 

ru
c
c

:::
Jm

c
c
c
: 

;:i
ii
i'm

ro
m
:
i 

m
 

N
 

:::J 
a.

a
.-

· 
.....

 
m
::
:i 

:i
e

cc
 

ii>
 

0
 

-
· 

(D
 

Q
. 

-..J
ee

 
o

 
-

· 
ro

 
3

 
0

 
u

 
m 

�
cc

 
m

 
ii>

 
o

 
N

 
m 

"' 
�

 
] 

...
..
. 

0
 

�
 .,, m
 z �
 .. )>
 z '" m
 z g C'

) ili �
 "' c 0
 

�
 - 

.,, 
Cl

 
-n

 
m 

m 

* 
0
 

I 
! 

0
 

m 
/1

0(
) 

m 
0
 

"' 
c 

"' 
• 

- 
"' 

" 
m 

c 
' 

m 
3 

' 
0
 

' 
" 

� 
"' 

,; 
L

 

!:Ji
 
II

 
l]
 

,,. 
m 

m 
� 

0
 - 

�
 

-l.
.ii

U
.f

Al
j!O

il �
 

(/
) ,,. 

-< 

I
 

m 
w 

. -
' 

i;r
 

�
 

� 
c ,,. 

! 
l:·1

·,1_1
f: 

(/
) a.
 '" c 

0
 

Jl,
..S

\l
.T

N
IB

,'.
B

ll.
�

 
,:.

 
:0

 
TI

 
DO

 
m "' m 

• 
D 

• 
�

 
c 

'. 
_c

 
! 

ii 
(/

) 
• 

tJ
 

' 
' 

c 
(/

) 

i 
! 

0
 

.1.
 A

.U
 K

HA
W

JI
UO

lO
IN

 

� 
• 

' m 
• 

0
 

c 
I 

! 
0

 • 
I 
�

 
• c 

' 
c 

! 
! " m • • 

-=
= 
�

 
I 

�
 �

 
m

 
SE

lA
TT

ER
liO

.TE
 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



.... 
en 

,, 
"' 

"' (/
) 
r
 
r
 

�
 

c:
 

(t
l 
-

· 

"' en 
.... 

c 
lf 

- c 
c 

m 
<Zl

 �
 

ID
 

ID
 

ID
 

ID
 

m. 
3 

i;;
 

- 
ii 

c 
m 

m
 

,, 
-
 

ro
 �

 
ID

 
c 

m 
m

 
m

 
ro

 
;>

; 
-
 I

D 
i;;

 
, 

' 
r
 

ID
 

0
 

(t
l 

Q_
 -

 
.,. 

,, I
D 

ID
 

c.
 

0
 

ID
 

ro
 
�

 
0
 

-0
 

ID
 

i;;
 

ID
 

ID
 

c 
ID

 
�- 

"' 
i;;

 
- 0 

m
 

0
 

c 
c 

�
 

0
 

ID
 

m
 

ID
 

0
 

ID
 

ID
 

� 
0

 
0
 

'-
 

(/
) 

,, 
;i:

 
i:' 

'-
 
"' 

12: 
.. .. 

c 
?' 

ro
 

ID
 

ID
 

c 
!"

 �
 

-· 
3 

" 
� 

" 3 
c 

"' 
Gl

 
ID

 
- 0 

ID
 

-<
 

'-"
 

0
 

m
 

0
 

ID
 

'-"
 

0
 

c 
�- 

3 
, 

en 
�

 
.a 

"' 
3 

O>
 

.,. 
0

 
0

 
"-

 
-0

 
ID

 
m

 
i;;

 
c 

3 
N

 

, 
3 

ro
 

I» 
ro

 
en 

0
 
�

 
-0

 
0
 

N
 

c 
c 

ID
 

0
 

c.
 

c 
, 

,, 
3 
�

 
(/)

 
c 

"' 
a 

ID
 

;i:
 

ID
 

C
. 

0
 

�- 
3 

--
 
c 

ID
 

�
 
" 

a! 
E

 
0

 
ro

 
�- 

c.
 

" 
O

 
c.

 
0
 

c 
;: 

)>
 
-

· 
,, 

"
' 

0
 

, ID
 

m
 

c 
" 

ID
 

0
 

- c
 

3 
@ 

ID
 

@
 
" 

_ID
 

I» 
c 

z 
c 

, 
�

 
c 

(/
) 

? 
" 

3 
c 

A
 

m 
ID

 
�

 
O>

 
�

 
ID

 
�

 
-0

 
, 0
 

;,;
 

ro
 

_o
 

m
 

0
 

,, 
c.

 

"' 
c 

"' 
c.

 
,, 

' 
c 

- 
" 

c.
 
- - 

ID
 

;i:
 

0
 

c 
-< 

- 
ID

 
"' 0 

0
 

0
 

:,:
 

"' 
ID

 
.... 

'< 
�

 
ID

 

- 
0
 _s 

z 0
 

"' < ID
 

6 
3 

3 
.,. m

 
1'

 
, "' 0 0

 "' 

;,;
 

'-
 
z 

c 
0
 

r
 

�
 

�
 

ro
 

lf 
)>

 
,, 

i:' 
'x

 
0
 

'-
 

ro
 

ro
 

ID
 

m
 

m
 

a 
£ 

ro
 

ID
 

" il 
0

 
3 

)>
 

- 
" 

�- 
" 

, 
a 

< 
c-

 
m

 
sr 

ID
 

�- 
(/

) 
c 

ll!.
 

0
 

c.
 

-e 
�-

C
:3

 g
-i
[·3

: 
-0

 
m

 
m 

0
 
,,

 ;
i: 

.<!>
. 

0
 

5·
 

-0
 

3 
" 

ro
 

�- 
ro

 
ID

 
ID

 
0

 
�- 

ID
 

;,;
 

ID
 
�

 
m

 
�

.:
:J

Q
l:

:
,:

::
:,
Q

) 
;;,

;-!
:?

:3
 

ID
 

ID
 

ID
 

3 
!if

 
ID

 
m. 

0
 

z 
g-.!

!!. 
- 

g-!
i�
�i

 
, 

ID
 

m
 

ID
 

ID
 -

0
 

ID
 
�- 

'!.
 

c 
�

 
m 

-o
 c

 
c.

 
�

 
0
 

@
 

c 
.... 

ID
 

ii' 
-g 

:::, '
<

 
:,

 
!ii 

en
 

::, 
"'

iil
 �

 (
/)

 
zr

 
0

 
)>

 

:,<
g§

3
3

!:
._

 
(C

 
�

::
::

, 
ID

 
C

 
ID

 
-e

 
(/1

::
J
(C
�

!l
lD

) 
ti)

 
a.
5

6
f 

ID
 

0
 

)>
 

(!)
:J

c
.
-

::
, 

2 
�n

i::
:, 

z 
[D

i g
 ! 

� =
! 

::J:
:J

c:
r=

! 
"' m

 
Ql

C
T
:
,-

·o
C

. 
(/) 

2 
ll)

 
a.

 
z 

:r
 (l

) 
• 

(/)
 

0
 

ro
 

a
 

o
 

0
 

;i:
 
�

 
::!

 
(/

) 
(/

) 
- ;i:

 
;i:

 
c 

g; �
-g
�
l

ro
 

;;,;-
3

<.e
;
 

0
 

ID
 

c.
 

0
 

c 
-<

 
ID

 
�

 
!lt

 c
:r 

c:
 

0
 

ID
 

iii' 
- 

)>
 

1i
j<

O
 (

C
 

(/
) 

"'C
 

-·
 -

· :
::, 

a.
 

"' 
c 

0
 

"' 
"· 

,..
..l

l)
 

Q
) 
-

·.
_

,Q
) 

. 
ID

Q
)-

· 
"' 

" 
�

 
iii 

(/
) 

0
 

"' '-
 

0
 

Q)-
.-

-.
o

--
a

. 
;:,::

:'<
 :

:, 
9:

 
ci

 
c 

o· 
(/

) 
;i:

 
c 

)>
 

:,
 

...
...

 
(/

) 
(I

) 
"O

 
t1l

 
D.l

 
Ill

 
3 

;:::
!. 

"' 
c 

G'>
 

(D
(D

;
:
!
.:
j

"C
/1

 
,
 

0
 

"
 

.. 
0

 
ID

 

"' 
(D

(C
Q

ll
l>

 

" iii 
�

 
)>

 
3 
�

.;,;;
- .

.... 
ll

) 
O

 
m

 
a

 
• 

c 
C"

 cE
 s

 != 
Q

) 
tu

 
er

._
, 

r-
 

@
 

;,;
 

c.
 

!::; 
"' 

�
(C

 
< 

m· 
=· 

O"
 i

ii' 
a: 

Q.
 

(/
) 

ro
 

c.
 

"' 
-

· 
{D

 
:::

, 
Cl>

 
(/1

 
3 

(l)
 

I 
-0

 
5·

 
)>

 
c 

a
.o

,:
,:

l
-

· 
..::

::!.
 Q

) 
:r

 
c 

Q
l 

O
!:

!:
g

-U
I 

ai..
a
.r

o 
en

 
- 

" 
z 

c 
:, 

o 
1i>

 Q
l 
�

 
Q

) 
-

·:
::

, 
c: 

"' 
::!

 
)>

 
:,
(
l)

(
C
_

 
-<

 
c 

-< 
"'S!

. 3
 �

- ;
,::- 

ru 
:,m

u:
:io

o
 

rJ'
 

ID
 

c 
0

 
)>

 
�
a

. �
�

 cE
 

-<
:?

"§
:i

 
::'.l 

0
 
- 

c 
ID

 
ID

 
ll

) 
...

.. 
ll

) 
�

 
"' 

3
::

,,
...

._
co

. 
"' 

-
· 

ID
 

�
 

Q
l 

;:,
;- 

c:
 

!"
 

m
 

::; 
I)

) 
mg

-g
-w

 
Q

l 
6i

 (!
) 

::r
 

�
 

�
@

 
;;,,;

- :
::, 

3 
;;,;

-"t
:I 

::,
 Q

) 
c 

"
m

 
c.

 
E't

r9
?.3

 
"' 

"' 
::::

i 
ro::

:;·&
.i
 

m 
l'll

 
w 

3 
.... 

'<
 

c
::

J
-
-
, 

tu 
iii

 "O
 

Q
) 

m 
i3-

 c:
r 

9:
 e

r 
u

::
ia

.a
. 

-
c

ru
::

,m
 

..,
<!

=)
�

-
I
 

�
 x

- 
:T

IO
 
�

 
c 

-·
 

a.
 Q

) 
a.

'<
 Q

) 
3;

e�
�

 
n>-

<
m

ru
::

J 
C

" 
Q

l 
ID

 
:;

· 
"

01
1

):
:J

::
J
c
:r

 
m·-

o 
::::

i 
-
 

!ll
::

J
a

_
(C

[!
) 

a.
 c:

rt9
 C

l) 
-

cc
 -

· ,
...

..(
0

 
<C

a
_

<C
(I

)-
· 

--
m

w
c

 
�

o.
:§

a
-g

! 
(C
m
-

;::
::;

:- 
II
) 

:::
, 

Q
) 

Q
) 

!:; 
��

Iii
 a

 
::

, 
(Q

 
::

, 
:::

:, 
!:?

:-
(C

 
;;,;

- 
l»c

c
, 

.....
 m

 
0
. 

0
. 

0
. 

CD
 

a.
 :

, 
Cl

) 
a.

 "C
 

(l)
 

ll
) 

II
) �

 
ll)
t
0
3

Q
):

:J
 

::,
c

:J
o

o
 

:,
 

a
.-

·:
,,
�

 
(C

::
:,

 
;;,

;--
 

-
m

c
:-

c-
 

Q
) 

..,
 

(l)
 "

O
 

3�
§�
� 

::, 
c: 

3 
II
) 

<n
3

c
:O

. 
-g
w

-o
::J

3
 

(D
 

c:r
 a

. 
Ill

 
,..

..:
:J

!:
._

(C
C

: 
cE 

Q)
' 

iii'
 -
 

.,
- 

ID
 

ID
 

O
 

-
 a

 I
D 

�c
:o

-:
>
m

 
Kl 

s-a
.2

 
g: 
��

 �
 3

 
3 

in 
(D

':
:,

 
C:

!:
?

:i
i)

"(
/)
�

 
-c

,(
t
ll

l>
-
"
 

tll
 

C
" 

:::
l 

-...
J 

....
. 

tll
 

:::
l 

c:
 

....
. 

-·
 c

: 
Q

', 
....

.. 
ro 

::J
 

::J
 

er
 

-
 c

. 
"'

 
::i.

.<
e 

(t
l 

tll
 

c:
 

e: 
(t

l 
s:: 

ro 
er

 -
, 

::J
 

m 
!if 

s 
51 

g 
::r

 
"
' 

0
 

. 
ID

 <
C

 
,c

 I
D 

-
 

a
 

ID
 

c.
 �

 
c 

d
'. 

::,
 

,, 
0

 
ID

 
ID

 
0
 

0
 

ID
 

ID
 

0
 

�
 

"' "' 
;,;

 
c 

ro
 

0
 

" 
"' 

B 
I» 

'-
 

,, 
I 

m
;o

 
" 

Zc
 

ID
 

D
a,

: 
0

 

" 
RU
 MA

H 
c,

. 
'" 

PEN
DU

DU
K 

i"'I
 

" 
-< 

m
 

O! 
"' 

;: 
.. 

ID
 

' 
�

 
� 

g, 
I:

 
)>

 
� 

c 
:rf

 
" 

,, 
C

l) 
(/

) 
m

;o
 

'-
 

�- 
Zc
 

c 
ID

 
D

a,
: 

�
0

0
�

 

c 
c,.

 
8�

rn 
C

l) 

f 
E,

 
i"'I

 
�,.
� 

t=
J 

D 
c:

 
"' 

"' 
!:a 

ID
 �
 

Jl
. S

UL
TA

N 
SA

IF
UD

DJ
N 

2 
> 

ID
 
�

 

oo 
z 

!'
 

::!
 

(/
) 

(/
) 

.,
i..

.c
 
c 

0
 

0
 

� 
;,,

 m 
-�

 
-.
-"

;;
,,

_
-
-
 

(J
) 

II ;1 
m

 
r
 
�

 
t 11 

' 
-i

 
'1 

' 
0
 

0
 "' m
 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



-< 
.,, "

 
"' 

(/
) 

r-
 

r-
 

CJ
 

'!l
. 

" iE' 
"' 

(/
) 

-< 
c 

ilf 
- c 

c 
" 

ID
 

ID
 

ID
 

0
 

ID
 

"- 
3 

- 
- 

"' 
<O

 
ID

 
il 

ID
 

c 
"' 

"' 
"' 

-e
 

"�
 

ID
 

c 
" 

"' 
"' 

r-
 

"' 
" 

I» 
ID

 
' 

" 
-
 I

D 
- 

" 
O

" 
ID

 
.,,. 

0
 

o-
 

0
 

ID
 

-c
 

ID
 

e. 
0
. 

ii,
 

" 
�

 
0
 

ID
 

ID
 

I» 
�

 
ID

 
"' 

I» 
0
 

"' 
0
 

c 0
 

ID
 

,. 
ID

 
0
 

ID
 

0
 

0
 

r-
 

�
 

-e
 
�

 
z 

Cl
 > 

ID
 
�

 
-o

 
" 

�
 

CJ
 

" 
m 

ID
 

-< 
- 

a 
ID

 
• 

" a
. 

0
 

3 
ID

 
0'

 
> 

" 
a 

O
" 

s 
"' 

I» 
0

 
ID

 
(/

) 
�- 

c 
!!!.

 
0
. 

-e
 

0
 

0
 

'C
 

3 
"' 

�
 

.91
. 

0
 

e. 

* 
"' 

ID
 

m
 

ID
 

3 
ID

 
"- 

0
 

z 
" 

ii,
 

c 
ID

 
m

 
ID

 
0'

 
0

 
0

 
" 

zr
 

-< 
�

 
- 

ID
 

c 
s' 

�
 

0
 

> 
ID

 
"'O

 
ID

 
0
 

> z "' m 
A@

cn
g-
o
 

0
 

;:
 
�

 
::!

 
(/

) 
I+

 
CJ

 
Cl

 
z 

" 
c 

" 
C/

, 
"'- 

0
. 

0
 

- "
 m

 
Cl

 
a.

 ci
3 

s' 
::J

 
..,

 
0

 
ID

 
.._, 

" 
"' 

> 
"' 

c 
3 

�
::

, 
::J

 'g
 3

 
s 

"' 
-< 

@
 

(/
) 

- 
;:

 
C'

) 
s �

-
.=

>�
 

c 
6

' 
"' 

ID
 

> 
ii
 

"' 
> 

(1
1 

= a
. 

ll
) 
�

 
c
 

0
 

;:
 

ID
 

G
) 

G
) 

en 
Iii

 c
 C

T 
-·

 
r-

 
ii,

 
" 

> 
> 

!:..
 :,

,;-:
:,

 l
l)

 
:!.

 
" 

fil'
::J

C
:::

J:,
,;-

 
(/

) 
il 

�
 

"' 
"' 

:, n
i A
�

 .g
 

I 
c: 

"' 
- 

'C
 

r-
 

c: 
::!

 (J
I 

!C 
3 

ll
) 

"' 
c 

�
 

Cl
 

a.
 ll

) 
..

. 
'<

 
:::,

 
.._, 

ii,
 

> 
Q<

E!
!l

m
9

: 
0
 

c 
"' 

ID
 

z 
-< 

c 
ll

) 
ll

) 
ur 

o-
 

0
, 

0
 

:::l 
> 

• 
-
 

ID
 

...;
 

1/1
 

C"
ii

,:
, 

- 
...

.. 
(I)

 
::

, 
(C

 
_o

 
c 

"' 
al 

in 
Q)

 
c
 

.._, 
0

 
::. 

(b
m

 o
..:

:, 
• 

"' 
(C

::
:I
Q

)C
"
 

"' 
m

 
c
 

-
·a

.:
:,

 
(1

) 
-< 

"' 
<n

 
ID

 
-
 

a.
.,

 3
 c

: 
co�

 m
 3

 
;,;

; 
ll

) 
a,

 
a.

 
Q

) 
'=

' 
-·

 
-
 -

x:
 a

.:;
:,,;

- 
g-�

 C
l) 

!l 
::,

 
Ill

 
c:

 
Ill

 
co

 •
sr

E
 

!!l 
@:

:i 
--·

 
3"f

il 
::!f

il 
ll

) 
;:

: 
g- 

3 
J!!

.. 
(D

 
..,

 
c: 

-
· 

CD
 

::,
 

0
. 
il 

. 
cn

ru
·;,

;.;
,;;

 
c: 

ll
) 

ll
) 

(D
 

;::::;:- 
:::, 

al 
3 

ma
.:

:,
c

 
:::::im

w
cE

 
a.

 ::
:I 
-
 ;

;,,;
- 

w 
c:

 
-

· 
::, 

or 
::i

 
::

i 
-
3

cc
ru

 
a: 

(I
I 

::
, 

ml
;=
-

·c:
r 

:,,:
-..

.+
O

.(
l)

 

- �
" 

� 
� 

c: 
3 

3 
�

 
ID

 
a.

 "'C
 (

Q
 

ll
) 

Q
l<

D
ll

)
!)

) 
::::!

.�
. 

::,
 

0
 "' 

0
 

m
 I "' c: Ci " z ::!
 

0
 

0
 

:0
 

m
 

D
O

 O
 R

UM
AH

 
PE
ND

UD
UK

 
TA

M
AN

 

-
--

- -
- 

RU
 M

A
H 

PE
NO

UD
UK

 
t:1

0 
Dn

n 

I 
�

 
>4

0-
C

 

"' 
: \ ! 

' t 
m

 
"' 

s 
m

 s 
1 1 1

 
� a 

i 
� 

I 
0
 

a 
,, 

\! 
0

 
m

 
,, m

 

-e
 

�
 

r-
 

(/
) 

" 
" 

H
- 

I+
 

" 
ID

 
ID

 
"- 

c 
" 

.._, 
.._, 

3 
ii,

 
c 

"- 
3 

E
 

"' 
"' 

- 
• 

0
 

0
. 

ID
 

ID
 

"' 
"' 

a.
 

"' 
ID

 
�

 
�

 
..a 

3 
3 

0
 

c 
0
 

'C
 

ID
 

" 
" 

ii,
 

iii' 
" 

0
 

" 
(/

) 
�

 
c 

� 
0
 

0
 

3 
0
. 

c 
-u

 
(/

) 
ID

 
c 

iii' 
a 

ID
 
�

 
0
. 

0
 

�- 
2' 

al 
c 

0
 

"' 
-< 

e. 
0

. 
0
 

0
. 

ii
 

0
. 

0
. 

ID
 

0
 

;: 
5·

 
c 

0
 

@
 

"'- 
0
. 

ii,
 

c 
c 

c 
"' 

"' 
- 

c c
 

ii,
 il 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



a 
r-

 
' 

" 
-c 

�
 

z 
a 

; -
u 

"' 
' 

a,
 

"' 
r-

 
.... 

)>
 

CD
-

· 
m

 
"' 

�
 

c 
" 

!E 
c 

c 
.. 

" 
r: 

-u 
" 

" 
I? 

a 
�

 
.. ..

 .. 
" 

.... 
:, i

 9:l 
" 

" 
- 

" 
, 

<!.
 

iif
 

iif
 

0
 

" 
a 

" 
.. 

c
 

i,
 

a· 
3 

)>
 

�
 

0
 

c 
0

 
0

 
�

 
, 

" 
a

 
n

 
Pi. 

0
 

" 
iif

 
� 

..
 '

<
 
"
 

" 
c 

iil 
0

 
a,

 
,. 

0
 
� 

. 
c 

.. 
c 

, 
Q

. 
" 

iif
 

' 
r-

 
"' 

-e 
O

la
. 
-
 

, 
a

 
u

 
, 

, 
il 

3 
, 

�
 
�

 
.,, 

" 
" 

.JB
. 

" 
m 

, 
" 

�.
 

0
 
�.

 
- 

" 
�

 [
 

.. e
r 

, 
�

 
<!.

 
" 

, 
z 

sr 
" 

"' 
" 

3 
i> 

3 
, 

iil 
c 

" 
" 

m 
0

 
c 

zr
 

, 
, 

" 
�·

 
a!.

 
, 

iil 
3 

c 
�

 
" 

;e
 

" 
" 

zr
 
u

 
, 

, 
" 

, 
0

 
" 

c 
-e

 
, 

iif
 

, 
, 

"' 
)>

 z a,
 m z 

�
 f 

�
 

(J
J 
�

 
"' 

-e
 I

+
 

I+
 

a.
a
.a

.a
.-

m
 

0
.;

;,
,,

 
...

.. 
<..

.. 
8 

;;:; 
"' 

.... 
;;:;

 
-u

 
.,, 

- �
 

c
, 

0
 

c 
" 

.. 
.. 

.. "' 
"' 

-·
-

w
 -

·f
D

 
w

 
-

· 
(D

 
co

 (t
i 

!!!.
 

0
 

.. c
 

" 
" 

"' 
.. m

 
)>

 
=

 
" sr 

a 
� 

5_
3
 ::

i.g
a-

::,
 

3 
c 

..... 
3 

0
 

iif
 
, 

" zr
 

- 3 
!I:

 
i'l 

!!!.
 

" 
" 

-
· 

Q
) 

"C
 

...
 

c: 
IQ

 
lll
Q

)_
.C

T
 

... 
c 

, 
,,. 

" 
- 

(')
 

, 
- 

"' 
"' 

::, 
:::, 

-·
;;,

,,c
: 

" 
�

 
" 
�

. 
g 

"' 
::

, 
..
..
 

Q
) 

.... 
�

 
al 

a: 
-n

 
.... 

.... 
;;< 

,. 
3 

3 
(On

rK
Ja

ni
::,

 
D)

° �
<

--
 

0
 

c 
.. i>

 
s: 

" 
fil 

iif
 
�

 
)>

 

" 
� 

.. 
, 

" 
" 

a
.o

, 
Ill
'<

 
Q

) 
" 

.. " 
_<

0 
c
 
, 

, 
� 

G
) 

, 
, 

iif
 

"' 
" 

zr
 

, 
, 

mx
-:

i-
c
m

:i
 

-
 

3'
 
" 

iif
 
, 

" 
, 

, 
)>

 
)>

 
zr

 
" * " 

* 
,,. 

-o
Q

)u
:>

(O
::

i;
r 

;,
,.
 t

h
 

CT
 0

. 
• 

" 
.. 

,, 
"' 

� 
i> 

Q)
C

w
-

· 
iil 

i,
 
" 

- 
z 

-e
 

-e
 

Q
) 

:::
:, 

Q
) 

(D
 «

)
 
-

· 
r-

 
.. 

a 
" 

a 
::::

, 
::J
:
,
0

.
3

 
:, 

;,::-
 li

t 
O

" 
en 

iif
 

< 
"' 

"' 
, 

o-
C

: 
g-

-
· 

c: 
-0

 ::
J 

!!l 
I 

, 
2.

 
m

 
c 

s. 
< 

rua
 

<D
Q

C
D

 
;:?.

 E
. _

,t
a

 
c 

(I
I 

a 
, 

"' 
5·

 
t0
c
:-

::::
:i-

c
-
. 

c 
Ill

 
:::

, 
c: 

- 
�. 

�. 
.. 

�.
 

-
·;;

,,
,O

te
w

C
: 

;,,.
 c

: 
-·

 ::
, 

"' 
0 

)>
 

< 
§ 

m�
 5:1

5]
. 

....
 3

 .
,, 
j 

-< 
f 

0
 

;;:;
 

0
 

m
 

)>
 

i c 
" .....

. 
z 

" 
C
-
,
W

O
"o

W
 

, 
32
3
 

"' 
- 

�
 

�. 
c 

!it
fl
l:
l

<
O
-

::
, 

" 
w 

(/
) 

iil
�

(Q
�
�

a
. 

, a
 -g 

!:E:
 

�
 

" 
"' 

::; 
c 

3"
g

 �
a
 ...

. �
 

� 
"s

· 
u

 
O

> 
c
 

�
 

c
 

II
) 
-·
N

3
 

(D
 

<-
 Q

) 
iit

 
• 

(/
) 

iif
 

m:
:,
:,

o
-,

...
 

::
l 

CD
 

:,
 

:::r
 

a,
 

(11
'<

-
-

·l
l)
-

-l
ll
 

<ii 
3 
i 

::c
 

en 
iil 

, 
5'

 (D
 

C
 t

o
 

llH
D

 
.... 

c 
" 

a
;;;

::-
·::

:, 
w 

g 
g"

 5
· 

,,. 
ii

m
 m

 �
IQ

'<
 

" 
""M

:,
 

cr
n

i 
iil 

g
g"

9
' 

, 
fil°:

i-g
 g

ro
c5

 
, 

::, 
:::, 

iii 
ll)

 
;,

 
'O

C
O

 
-2

 
"'

 "
' 

a,
 

m
w
=

w
7

'a
 

" 
, .. 

(/
) 

-
:
ii

E
�

c
:l
ll
 

:::, 
m 

CT
 ii

i 
u

 
iil"

' 
.., 

... 
;,,. 

g 
::i

 
m· 

3 
a:�

 a 
(I

I 
(I

I 
'° 

:::, 
(l')
"C

 
-
3
 

::, 
m<

ll-
·w

 
Q

. 
Q

) 
Q

J 
(U

 
.o

 a
. 

, 
, ,,

 
" 

en 
-

;;
,,
,C

ll
 

C1
1(

1)
 

E
!:J

 m
'oi

 
, 

!:!
':0

.0
,J

 
2 

)(
"
'C

 
c: 

II
) 

!!!
. 

;::;
: 

-< 
.,, 

��La
 -g 

o
 Q

) 
a: .

... a_
c
: 

" 
.. 

- 
, 

-
· 

CD
 

:;o
 

2.
 

:Ji
 O

.;
,,
.u

,3
 

@
2
.:

:J
(D

 
0

. 
fD

Q
J
O

 
:,:

 
:i

@
3

:i
3
�

 
:::r

 (
II

 
a.

 (
II

 
c:
c

w
-

· 
" 

ru:
::
r 

g- 
c: 

a.
 a

. :
, 

g. 
" 

:::i
c
::
�

 
O

."
C

 
Q)

G
l'
i

::
:,

 

" 
a.

w
w

::
iw

w
 

, ,
,. 

, 
CD
:
,
 

(O
::

::
,;

w
."

 
(/) 
�c

5 
� 

0
 

3 
.... 

;,,.
c

a
.m

 
Q

)Q
):

::
:,
_

.:
::

i 
"t:l
ti
c

:E
: 

fl)
 

m.
.,
�

W
c
rc

r 
ff
) 

:::
:, 

Q
) 

• 
(C

"
C

 
:J
Q

)
Q

) 
2..�

g;
m

 
s 

w 
s'

ni 
ro«

:i::
::, 

� I
E 

g �
·§ 

o
,Q

) 
_

:E
 

3 
Q
ll
'I
Q

lC
D

 
u

 
Q

) 
-

· 
:
;-

 :
"'

 
D

 
;,,

;-Q
lQ

l 
:-,O

Q
.c

: 
6i

 
Q

) 
6i

 ::
::, 

" ,
 ,,.

 
0

 
, 

i: 
c 

�"
 

.,, 
a 

.. 
m 

, 
, 

" 
" 

, 
,,. 

"' "' 
" 

c 
.. 

� 
;t 

�
 

"' � 
• 

.. 
m,
 

¥� 
�

 
� 

�c
 

" 
ill]

 
, 

§I 
- 

" 
0

 
� 

en 
-< 

' 
� 

i 
" '< 

• 
"' 

c �
 

-'-
 P
�

 R
EV

OI
..U

SI
 

� 
en 

- m
 

�.
 

,-
 

TA
NO

O
U

l D
ER

M
AG

A 
� ro 

a,
 

� 
c 

- 
- 

- 
-·
--

--
--

 
9,

 
> z 

;u
 

,, 
.. 

/ 
m

 
,,. 

...
.. c

 
"' 

" 
1·1 

0
 

'<
 

ii 
m

 
!'
 

• 
I 

z 
• 

m 
(/

) 
m

 
E 

al 
(/

) 
E 

I 
,, 

0
 

• 
z 

" 
m

 
� 

m 

\ 
• 

� 
� 

! 
'r 

m
 

� 
m 

1, 
m 

I j J
I 

1:, 
I' 

1 
I' 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



CJ
> i:l CJ
> 

,, ! c 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



• 
0

 
m m �

 
0.

 
],

 

\o
� J:

 

D�
 

o�
 

" m CD
 c z 

.... m
 

CD
 z o 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



i 
)>

 
� 

g 
U

) l �
 

:::r
 

iii'
 

0
 

ro w
 x-
 o. ¥ 

" c 3 " " a: 0
 

c
, :s. c "" 

"O
 

0
 

,, 
ro 

ro 
0
 

0
 

0
 

i;
 

• 
• 

0
 

zr
 

c 

"' 
- 

"' 
�

 
• 

c 
3 

0
 

RU
M

A
H

 P
E

N
D

U
D

U
K

 
ro 

� 
"' 

sr 
�

 
0 

"' 
DD
 

:,,
 

"" 
• 

• 
i 

z 
0
 

G
) 

iii 
.,. 

JL
 A

M
. K

H
A

M
A

RU
D

O
IN

 
c 

�
 

-< 
DO
 
DD
 

z 
ar 

• 
:,,

 
�

 
� 

c 
z 

"" U) 
i 

D
 RU

M
A

H
 P

EN
D

U
D

U
K

 
-I

 
0

. 
,. 

m
 

"' 
;
 

�
c,

.:
 

c 
'i 

� 
] 

�
 

\D
 

" 
� 

.p 
-I

 

" 
\ 

"U
 

" 
m 

• � 
,.:

 
.c

 
"' 

U
) 

:,,
 

U
) 

�
 

0
 
--

--...
-

--
 -�

 -: 
� 

- - 
�

 
U>

 

i' I ' 
t 'i' ! ' 

m 
z 

�
 

�
 

... 
it 

I 
"U

 
m 

c 
" 

;u
 

z '< m 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)

